
 

1/34 

 

 
 

Státní pozemkový úřad  
 

Odbor pozemkových úprav 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
 

 
Praha 20. 6. 2025 

Č. j.: SPU 054328/2025 
UID: spudms00000015288415 

 

 
ROZHODNUTÍ 

 
 

Ústředí Státního pozemkového úřadu (dále jen „ústředí“) jako příslušný orgán podle zákona 
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů,  
ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti se zákonem č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických 
vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), a podle  § 89 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), přezkoumalo na základě odvolání Jarmily Ondrašíkové, bytem 
Jankovice 114, 687 04 Traplice, rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského 
pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočky Zlín, č.j. SPU 179541/2024/Šuj  
ze dne 1. 7. 2024 a rozhodlo podle § 90 odst. 5 správního řádu takto:  

 
 

odvolání se zamítá, 
rozhodnutí Státního pozemkového úřadu,  

Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočky Zlín                                                                                 
o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav                                                                             

v katastrálním území Halenkovice a v části katastrálního území Kudlovice 
č.j. SPU 179541/2024/Šuj ze dne 1. 7. 2024 se potvrzuje. 

 
 

Účastníci řízení dle § 5 zákona v souvislosti s § 68 správního řádu: 
 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, 
která je součástí výroku. 
 
 
 
 



 

2/34 

 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín (dále jen 
„pobočka“) vede řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území 
Halenkovice a v navazující části katastrálního území Kudlovice (dále jen „KoPÚ“), které je 
vedeno podle zákona a vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav 
a náležitostech návrhu pozemkových úprav, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů. Není-li uvedeno blíže, jedná se o katastrální území Halenkovice. 

Zpracovatelem návrhu KoPÚ je firma GEOREAL, spol. s r. o., Hálkova 12, 301 00 Plzeň, 
jménem které je Ing. Jan Liška osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav 
(dále jen „zpracovatel“).  

Pobočka vydala dne 1. 7. 2024 rozhodnutí č.j. SPU 179541/2024/Šuj, kterým byl návrh nového 
uspořádání pozemků (dále jen „návrh“) schválen podle § 11 odst. 4 zákona. 

Proti výše uvedenému rozhodnutí podala odvolání Jarmila Ondrašíková (dále jen 
„odvolatelka“), která převzala rozhodnutí dne 15. 7. 2024. Odvolání bylo podáno k poštovní 
přepravě dne 25. 7. 2024 a bylo podáno v zákonem stanovené lhůtě podle § 83 odst. 1 
správního řádu. 

Podle § 11 odst. 6 zákona vyrozuměla pobočka ostatní účastníky řízení o obsahu podaného 
odvolání veřejnou vyhláškou č.j. SPU 350175/2024/Šuj ze dne 6. 9. 2024 vyvěšenou  
na úředních deskách pobočky, obcí Halenkovice a Kudlovice a na elektronické úřední desce,  
a to se současným upozorněním na možnost vyjádřit se k předmětu odvolání do 7 dnů ode 
dne doručení. V uvedené lhůtě nebylo pobočce doručeno žádné vyjádření. 

Ve spisové dokumentaci se nachází dále usnesení č.j. SPU 353844/2024/Šuj ze dne 9. 9. 
2024, kterým bylo zastaveno řízení o odvolání proti rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ 
podaném: Antonínem Kalvodou, bytem Broskvová 4135/8, 767 01 Kroměříž, Ing. Jaroslavem 
Lekešem, bytem Nad Palatou 2673/16, 150 00 Praha a Ing. Kamilou Vackovou, bytem 
Bohdalice 167, 683 41 Bohdalice-Pavlovice. Po osobním projednání důvodů podaného 
odvolání a na základě závazné dohody mezi účastníky řízení a zástupcem obce Halenkovice 
vzali účastníci řízení dne 26. 8. 2024 odvolání zpět. Na tomto jednání byl přítomen na základě 
plné moci Libor Vacek, bytem Cvrčovice 20, Zdounky, zastupující Ing. Jaroslava 
Lekeše a Ing. Kamilu Vackovou. O tomto zpětvzetí odvolání byl sepsán protokol č.j. SPU 
353685/2024/Šuj.  

Pobočka podle § 88 odst. 1 správního řádu postoupila odvolání Jarmily Ondrašíkové se 
spisovým materiálem a se svým stanoviskem ústředí jako odvolacímu orgánu, který podle § 2 
odst. 6 zákona č. 503/2012 Sb. rozhoduje o odvolání proti rozhodnutí pobočky.  

Odvolací orgán v souladu s § 89 správního řádu přezkoumal napadené rozhodnutí i řízení, 
které mu předcházelo v celém rozsahu, a to s odvoláním na existenci veřejného zájmu 
provádění pozemkových úprav.  

 

Z předložené dokumentace bylo zjištěno následující: 

Řízení o KoPÚ zahájila pobočka v souladu s § 6 odst. 4 zákona na základě žádostí obce 
Halenkovice ze dne 13. 7. 2009 a ze dne 20. 1. 2016 a žádosti Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrálního pracoviště Zlín (dále jen „katastrální úřad“), č.j. SPU 016489/2016 ze dne 
13. 1. 2016, veřejnou vyhláškou č.j. SPU 442997/2016 ze dne 31. 8. 2016, která byla po dobu 
15 dnů vyložena na úřední desce pobočky, obcí Halenkovice a Kudlovice. Řízení o KoPÚ bylo 
zahájeno posledním dnem lhůty, tj. dne 17. 9. 2016. 



 

3/34 

 

Dopisem ze dne 19. 9. 2017, č.j. SPU 437109/2017 byly v souladu s § 5 odst. 1 písm. c) 
zákona vyzvány obce, s jejichž územním obvodem sousedí pozemky zahrnuté do obvodu 
KoPÚ. Jako účastník řízení přistoupilo město Napajedlo. 

Pobočka dopisem č.j. SPU 426753/2017 ze dne 19. 9. 2017 vyrozuměla podle § 6 odst. 6 
zákona o zahájení řízení též dotčené orgány, které stanovily podmínky k ochraně zájmů podle 
zvláštních právních předpisů.  

Dohoda o postupu a náležitostech při zpracování podkladů pro obnovu souboru geodetických 
informací pro pozemky v obvodu pozemkových úprav neřešené podle § 2 zákona byla 
uzavřena dne 11. 10. 2017 mezi pobočkou a katastrálním úřadem v souladu s § 10 odst. 1 
vyhlášky. Katastrální úřad dne 16. 4. 2018 požádal o rozšíření obvodu pozemků neřešených 
z důvodu zkvalitnění mapového díla, které v lokalitě uvedené v žádosti, vykazuje velký 
nesoulad se skutečností. Na základě této žádosti (PD-6734/2018-705), projednané dne 20. 4. 
2018 na kontrolním dni, byl dne 22. 2. 2019 uzavřen k výše uvedené dohodě dodatek č. 1. 

Písemné pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky č.j. SPU 440952/2017 ze dne 6. 10. 2017 
podle § 6 odst. 9 zákona bylo předem oznámeno na příslušných úředních deskách.  

Na úvodním jednání (§ 7 zákona), které se uskutečnilo dne 15. 5. 2019 v Otrokovicích, byli 
účastníci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem KoPÚ, způsobem 
oceňování pozemků a s dalším průběhem správního řízení KoPÚ. Podle § 5 odst. 5 zákona 
bylo zvoleno 6 členů a 1 náhradník sboru zástupců vlastníků pozemků (dále jen „sbor“). Sbor 
byl doplněn 3 nevolenými členy podle § 5 odst. 6 tehdy platného zákona, podle kterého platí: 
„Členství ve sboru nesmí být odmítnuto vlastníkovi, jehož pozemky zahrnují alespoň 10 %  
z výměry pozemků, na kterých budou prováděny pozemkové úpravy, pokud o to požádá 
nejpozději v den konání volby sboru. Dalším nevoleným členem sboru je ředitel pozemkového 
úřadu nebo jím pověřený pracovník pozemkového úřadu a zástupce obce.“ Třetím nevoleným 
členem sboru se stal Ing. Petr Dočkal, pověřený zástupce vlastníka LUKROM plus s.r.o. 
vlastnícího více než 10 % výměry KoPÚ. Z úvodního jednání byl učiněn zápis, který je součástí 
spisové dokumentace. Z prezenční listiny bylo zjištěno, že úvodního jednání se zúčastnil Josef 
Ondrašík, manžel odvolatelky, původní majitel pozemků. 

Vedoucím pobočky byla podle § 9 odst. 5 zákona jmenována dne 5. 11. 2018 komise pro 
zjišťování průběhu hranic pozemků, které proběhlo v pěti etapách od 19. 11. 2018 do 19. 8. 
2019. Katastrální úřad vydal kladná stanoviska k převzetí výsledků dokumentace obvodu pod 
č.j. PD-20315/2019-705 dne 15. 11. 2019 a č.j. PD-15884/2019-711 dne 22. 11. 2019 
k převzetí výsledku zeměměřických činností (§ 9 odst. 6 zákona).  

Podle § 9 odst. 7 zákona předložila pobočka dopisy č.j. SPU 013071/2020 ze dne 16. 1. 2020 
a č.j. SPU 046151/2020 ze dne 7. 2. 2020 katastrálnímu úřadu seznam parcel dotčených 
pozemkovými úpravami k vyznačení poznámky o zahájení pozemkových úprav v katastru 
nemovitostí (dále jen „KN“). 

Dle § 11 odst. 1 vyhlášky byly dne 9. 8. 2019 Městskému úřadu Otrokovice, Odboru životního 
prostředí (dále jen „MěÚ“) a 12. 8. 2019 Městskému úřadu Uherské Hradiště, Odboru životního 
prostředí předloženy žádosti o posouzení změny druhů pozemků v rámci řízení o KoPÚ, 
zjištěné mezi skutečným stavem v terénu a stavem evidovaným v katastru nemovitostí (dále 
jen „KN“), které byly projednány dne 1. 10. 2019 s dotčenými orgány.  

Městský úřad Otrokovice, Odbor životního prostředí vydal dne 10. 10. 2019 k nesouladu druhů 
pozemků souhrnné vyjádření č.j. OŽP/36321/2019/KSE. Souhrnné vyjádření k předloženým 
nesouladům ze dne 10. 10. 2019, včetně přílohy „Soupis nesouladů druhů pozemků mezi KN 
a skutečným stavem“ pobočka odeslala zpracovateli dne 16. 10. 2019, č.j. SPU 400502/2019. 

Pobočka zabezpečila vypracování soupisu nároků vlastníků pozemků podle § 8 odst. 1 
zákona, který byl vyložen k nahlédnutí od 26. 2. 2020 po dobu 15 dnů na pobočce, obecním 
úřadě v Halenkovicích a obecním úřadě v Kudlovicích. Dopisem č.j. SPU 013182/2020 ze dne 
4. 2. 2020 byl soupis nároků doručen vlastníkům, jejichž pobyt byl znám. V dopise byli vlastníci, 
jichž se to týkalo, zároveň vyzváni k udělení souhlasu s řešením pozemků, které podléhaly 



 

4/34 

 

souhlasu podle tehdy platného § 3 odst. 3 zákona: „Pozemky určené pro těžbu vyhrazených 
nerostů na základě stanoveného dobývacího prostoru, pozemky určené pro obranu státu, 
pozemky zastavěné stavbou ve vlastnictví státu, pozemky vodních toků a pozemky chráněné 
podle zvláštních předpisů lze řešit v pozemkových úpravách (§ 2) jen se souhlasem jejich 
vlastníka a příslušného správního úřadu. Pozemky zastavěné stavbou, která není ve 
vlastnictví státu, pozemek funkčně související s touto stavbou včetně přístupové cesty, 
zahrady, pozemky v zastavěném území, pozemky v zastavitelných plochách a pozemky, na 
nichž se nacházejí hřbitovy, lze řešit v pozemkových úpravách jen se souhlasem jejich 
vlastníka. Pokud se vlastníci ve lhůtě stanovené pozemkovým úřadem nevyjádří, má se za to, 
že s řešením v pozemkových úpravách souhlasí. Pozemky podle tohoto odstavce se pro účely 
pozemkových úprav v případě jejich směn oceňují podle druhu původních pozemků; nelze-li 
toto zjistit, oceňují se podle druhu nejbližšího zemědělského pozemku.“ 

Projednání soupisu nároků se zpracovatelem se uskutečnilo ve dnech 3.-5. 3. 2020 
v Halenkovicích.  Námitky k soupisu nároků bylo možné podat do 12. 3. 2020. K soupisu 
nároků byla podána jedna námitka, která byla vyřízena dopisem pobočky č.j. SPU 
072795/2020 ze dne 27. 2. 2020. (Oznámení o vyložení soupisu nároků bylo provedeno    
21. 2. 2020 na úřední desce pobočky, č.j. SPU 013126/2020, ode dne 26. 2. 2020 po dobu 15 
dní a současně bylo vystaveno na Obecním úřadě Halenkovice a Obecním úřadě Kudlovice).  
Soupis nároků byl průběžně aktualizován ve smyslu § 13 vyhlášky.  

Zpracování návrhu KoPÚ předcházelo zpracování plánu společných zařízení (dále jen  
„PSZ “) podle § 9 odst. 8 zákona, který v obvodu KoPÚ řeší zpřístupnění pozemků, protierozní 
opatření pro ochranu půdního fondu, vodohospodářská opatření sloužící k neškodnému 
odvedení povrchových vod, ochraně území před záplavami, suchem a k zadržení vody 
v krajině a opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí, podpoře biodiverzity a zvýšení 
ekologické stability.  

Dopisy pobočky č.j.  SPU 092027/2020 ze dne 10. 3. 2020 a č.j. SPU 092659/2020 ze dne  
11. 3. 2020 byl PSZ předložen dotčeným orgánům, které se k němu vyjádřily podle § 9 odst. 
10 zákona. V souladu s § 9 odst. 11 zákona byl s PSZ seznámen sbor zástupců dne 27. 8. 
2020. 

Za účelem zdokonalení kontrolního mechanismu dohledem na kvalitu pořizované technické 
dokumentace byly na Státním pozemkovém úřadu zřízeny Regionální dokumentační komise 
(dále jen „RDK“). RDK pro Jihomoravský a Zlínský kraj projednala PSZ dne 18. 5. 2020. 
Ve smyslu § 9 odst. 11 zákona byl PSZ předložen Zastupitelstvu obce Halenkovice, které jej 
schválilo dne 27. 8. 2020 (výpis z usnesení č. 05/XIII/2020 obce Halenkovice) a dne 24. 9. 
2020 byl schválen Zastupitelstvem obce Kudlovice (č. usnesení 2/14/2020).    

V průběhu zpracování návrhu nového uspořádání pozemků došlo k aktualizaci PSZ. 
Aktualizace PSZ byla vyžádána doplněním doplňkových polních cest. Aktualizovaný PSZ byl 
předložen dotčeným orgánům dopisem pobočky č.j. SPU 100125/2023/Šuj ze dne 13. 3. 2023, 
byl s ním seznámen sbor dne 6. 6. 2023 a Zastupitelstvo obce Kudlovice jej schválilo 
Usnesením č. 4/4/2023 ze dne 13. 6. 2023. Zastupitelstvo obce Halenkovice projednalo  
a schválilo předloženou aktualizaci PSZ usnesením č. 3/6Z/2023. 

Pobočka podle § 32 odst. 2 správního řádu ustanovila osobám, kterým se prokazatelně nedaří 
doručovat opatrovníka – obci Halenkovice. Spisová dokumentace obsahuje složku s doklady 
o dohledávání vlastníků a usnesení o ustanovení opatrovníka s vyznačenou právní mocí. 

Při zpracování návrhu nového uspořádání pozemků došlo k vypořádání spoluvlastnických 
podílů na LV 69, 109, 325, 424, 481, 546, 788, 833, 1550, 1955, 2120, 2127, 2270, 2271  
a 2424 v souladu s § 9 odst. 16 zákona: „Pozemkový úřad může na základě dohody uzavřené 
mezi spoluvlastníky reálně rozdělit spoluvlastnické podíly i v případě, že spoluvlastníci 
nevlastní v obvodu pozemkových úprav jiný pozemek.“  

Rozdíl mezi původním a navrhovaným stavem podle § 10 zákona může činit až 10 % výměry, 
4 % ceny a 20 % vzdálenosti (dále jen „kritéria přiměřenosti“). Podle § 10 odst. 5 zákona platí: 



 

5/34 

 

„Snížení nebo zvýšení ceny, výměry a vzdálenosti nově navrhovaných pozemků oproti 
původním pozemkům nad rámec stanovených kritérií přiměřenosti lze provést jen se 
souhlasem vlastníka.“ Všechna překročená kritéria přiměřenosti byla vlastníky odsouhlasena. 

V případě, že došlo k překročení kritéria přiměřenosti ceny ve prospěch vlastníka, souhlasili 
dotčení vlastníci s uhrazením rozdílu ceny přesahující toto kritérium podle § 10 odst. 2 zákona: 
„Překročení kritéria ve prospěch vlastníka lze jen za předpokladu, že vlastník souhlasí  
s uhrazením rozdílu ceny přesahující toto kritérium.“  

Podle § 10 odst. 6 zákona platí, že překročení výměry, ceny a vzdálenosti pozemků nabytých 
obcí se nepovažuje za porušení kritérií přiměřenosti. Podle § 10 odst. 2 zákona se úhrada 
nevztahuje na pozemky ve vlastnictví státu (LV 3, LV 1928, LV 1649 v k.ú. Halenkovice a LV 
10002 v k.ú. Kudlovice). 

Věcná břemena evidovaná v KN byla převedena na nově navržené pozemky. Byla navržena 
2 nová věcná břemena na základě požadavků vlastníků, a to pro pozemek parc. č. 4182 (LV 
1879), povinnost pro pozemek parc. č.  4180 (LV 679) a pro pozemek parc. č. 5441(LV 2232), 
povinnost pro pozemek parc. č.  5435 (LV 100001).  

V souladu s § 9 odst. 20 zákona byl návrh s vlastníky průběžně projednáván zpracovatelem 
od srpna 2021. První verze návrhu byla projednána korespondenčně (zasláno e-mailem) 
z důvodu nouzového stavu vyhlášeného vládou ČR z důvodu epidemie Covid-19. Vlastníkům 
bylo současně zasláno grafické zpracování, kde byl zaznamenán původní a nový stav 
rozmístění pozemků. Návrh nového uspořádání pozemků zpracovatelem byl vlastníkům 
zaslán dne 3. 3. 2022. Projednávání návrhu se zpracovatelem proběhlo na obecním úřadě 
v Halenkovicích od 14.-16. 3. 2022.  

V případě, že se vlastník pozemků k návrhu nevyjádřil (konkrétně s uvedením požadavku), 
vyzvala jej pobočka poté dopisem, aby tak učinil ve lhůtě 15 dnů od doručení, současně 
s upozorněním, že pokud se v této lhůtě nevyjádří, má se podle § 9 odst. 21 zákona za to, že 
s novým uspořádáním pozemků souhlasí – č.j. SPU 256401/2022/Šuj ze dne 25. 7. 2022, č.j. 
SPU 390103/2022/Šuj ze dne 19. 10. 2022. 

Pobočka podle § 11 odst. 1 zákona na své úřední desce a úředních deskách obcí Halenkovice 
a Kudlovice oznámila, kde je možné od 3. 1. 2024 po dobu 30 dní, tj. nejpozději do 1. 2. 2024 
nahlédnout do zpracovaného návrhu KoPÚ. Oznámení bylo učiněno rovněž prostřednictvím 
elektronické úřední desky. Zároveň o tom pobočka vyrozuměla známé účastníky řízení 
dopisem č.j. SPU 274288/2023/Šuj ze dne 11. 12. 2023 s upozorněním, do kdy mohou uplatnit 
k vystavenému návrhu námitky a připomínky u pobočky a že k později podaným námitkám  
a připomínkám se nepřihlíží (§ 11 odst. 1 zákona).  

K vystavenému návrhu byly v zákonem stanovené lhůtě podány námitky vlastníků pozemků 
vedených na LV 69, LV 174, LV 234, LV 685 a LV 1467 a pobočka postupovala podle § 17 
odst. 4 vyhlášky: „Pozemkový úřad všechny připomínky účastníků řízení uplatněné 
k vystavenému návrhu pozemkových úprav posoudí, popřípadě je s dotčenými účastníky 
projedná a s vypořádáním připomínek tyto účastníky písemně seznámí“.  

V případě LV 69, LV 234, LV 1467 byl návrh upraven a vlastníky odsouhlasen. V případě LV 
685 žádala vlastnice o změnu přístupu k pozemku dle návrhu p. č. 4069. Požadavku nebylo 
možné vyhovět z důvodu, že nebylo možné přístup k pozemku napojit na místní komunikaci 
ani jinou polní cestu, tj. návrh na LV 685 se nezměnil. Projednání námitek na LV 174 je 
uvedeno níže. 

Dopisem č.j. SPU 083984/2024/Šuj ze dne 12. 3. 2024 obdrželi účastníci řízení pozvánku na 
závěrečné jednání (§ 11 odst. 3 zákona) konané dne 3. 4. 2024 na obecním úřadu 
v Halenkovicích, na kterém byly zhodnoceny průběh a výsledky KoPÚ a vlastníci byli 
seznámeni s návrhem, o kterém bude rozhodnuto.  

Oznámení o konání závěrečného jednání č.j. SPU 094753/2024/Šuj ze dne 12. 3. 2024 bylo 
vyloženo na úřední desce pobočky, obce Halenkovice a obce Kudlovice. Závěrečné jednání 



 

6/34 

 

spolu s vystavením návrhu nahrazuje postup podle § 36 odst. 3 správního řádu, kdy 
účastníkům řízení musí být před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí.  

Ze závěrečného jednání byl pořízen zápis č.j. SPU 130137/2024/Šuj, který byl zveřejněn na 
úředních deskách pobočky a obce Halenkovice, obce Kudlovice a současně byl rozeslán všem 
účastníkům řízení. 

Pobočka vydala podle § 11 odst. 4 zákona dne 1. 7. 2024 rozhodnutí č.j. SPU 17954/2024/Šuj, 
kterým byl návrh schválen. Toto rozhodnutí bylo doručeno všem známým účastníkům řízení. 
Současně bylo rozhodnutí oznámeno veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů na 
úředních deskách pobočky, obcí Halenkovice a Kudlovice a způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.  

V rozhodnutí se uvádí, že návrh odsouhlasili vlastníci 98,5 % výměry pozemků řešených ve 
smyslu § 2 zákona. Podle § 11 odst. 4 zákona je nutný souhlas vlastníků alespoň 60 % výměry 
pozemků, které jsou řešeny ve smyslu § 2 zákona. Výměra pozemků činí v daném případě 
551,6851 ha. Byla tak splněna podmínka ustanovení § 11 odst. 4 zákona, podle které 
pozemkový úřad rozhodne o schválení návrhu pozemkových úprav tehdy, pokud s ním 
souhlasí vlastníci alespoň 60 % výměry pozemků, které jsou řešeny  
v pozemkových úpravách ve smyslu § 2 zákona. 

Počet vstupujících parcel je 2 686, vystupujících 1 638. Průměrná výměra pozemku 0,2054 ha 
se zvětšila návrhem na 0,3368 ha. Proti tomuto rozhodnutí bylo podáno dále uvedené 
odvolání. 

 

K podanému odvolání uvádí odvolací orgán následující: 

Odvolatelka vyslovila nesouhlas s návrhem nových pozemků a uvedla tyto důvody podaného 
odvolání: 
1. Požaduje, aby pozemek prac. parc. č. 174/2 (KN 4646) nebyl veden v druhu pozemku jako 
lesní pozemek, ale i nadále jako druh pozemku trvalý travní porost.  

2. Požaduje připojení pozemků s prac. parc. č. 174/3 (KN 4244) a 174/5 (KN 4268) 
s pozemkem 174/4 (KN 4341), nebo s pozemkem 174/1 (KN 4279). 

Ve stanovisku pobočky k podanému odvolání č.j. SPU 378196/2024/Šuj ze dne 27. 9. 2024 se 
uvádí: 

„Odvolatelka je dědičkou po původním vlastníkovi, který v průběhu řízení zemřel. Původní 
vlastník vyslovil nesouhlas s pozemkovými úpravami bez udání konkrétních požadavků. 
Odvolatelka trvá na nesouhlasu s pozemkovými úpravami a uvádí konkrétní požadavky  
k návrhu nových pozemků. Odvolatelka požaduje zachování původního druhu pozemku trvalý 
travní porost u navrhovaného pozemku p. č. 4646 (bod 1) a v bodě 2 sloučení nově 
navrhovaných pozemků p. č. 4244 (orná půda) a 4268 (orná půda) s navrhovaným pozemkem 
p. č. 4341(orná půda), případně 4279 (trvalý travní porost). 

Na základě podaného odvolání svolal pozemkový úřad s odvolatelkou společné jednání, které 
se uskutečnilo 21. 8. 2024 na pozemkovém úřadě. Pozemkový úřad na jednání shrnul průběh 
řízení, zdůvodnil své rozhodnutí, vysvětlil vlastnici, že po vydání rozhodnutí není možné již 
návrh měnit a vlastnici bylo navrženo zpětvzetí odvolání. 

Dne 27. 8. 2024 obdržel pozemkový úřad písemné vyjádření, ve kterém odvolatelka uvádí, že 
na svém odvolání trvá v bodě 1, ve kterém požaduje zachování původního druhu pozemku 
trvalý travní porost. Dále v něm uvádí, že na bodu 2 svého odvolání již netrvá.  

Pozemek je situován v lokalitě, kde se nachází souvislý porost, a která byla navržena na 
změnu kultury. Tato změna byla řádně projednána s příslušným orgánem ochrany 
zemědělského půdního fondu. Odbor životního prostředí Městského úřadu Otrokovice 
navržené změny druhu pozemků odsouhlasil.  



 

7/34 

 

Pozemkový úřad se o úmrtí původního vlastníka dozvěděl ve fázi vystavení návrhu. Okamžitě 
požádal soud o sdělení okruhu dědiců. Okruh dědiců nebyl soudem ani soudním komisařem 
sdělen. O součinnost byli požádáni příbuzní původního vlastníka, kteří v rámci vystavení 
návrhu vznesli požadavky, které později uplatnila ve svém odvolání odvolatelka. Jelikož se  
v tu chvíli nejednalo o účastníky řízení, byla jim nabídnuta možnost opatrovnictví na původního 
vlastníka. Na tuto možnost nereagovali. Dědické řízení bylo ukončeno bezprostředně před 
vydáním rozhodnutí o schválení návrhu a nová vlastnice využila svého práva a podala 
odvolání.“  

Ze spisové dokumentace vyplývá, že původním vlastníkem pozemků na LV 174 byl Josef 
Ondrašík a ve smyslu § 2 zákona bylo v obvodu KoPÚ řešeno 9 pozemků o výměře 4,9990 
ha.  Dne 4. 3. 2020 Josef Ondrašík odsouhlasil soupis nároků. Dle návrhu nového uspořádání 
pozemků je na LV 174 navrženo 5 pozemků o výměře 5,0428 ha.  

Odvolací orgán nejprve zjišťoval, zda byla splněna zákonem stanovená kritéria přiměřenosti. 
Rozdíl mezi původním a navrhovaným stavem na LV 174 činí +0,9 % ve výměře (původní 
výměra 4,9990 ha, nová výměra 5,0428 ha), -4,0 % v ceně (původní cena 385 230 Kč, nová 
cena 369 660 Kč) a +5,6 % ve vzdálenosti (původní vzdálenost 1 156 m, nová vzdálenost 
1 221 m). Uvedené hodnoty kritérií přiměřenosti jsou v souladu s § 10 odst. 2, 3 a 4 zákona. 
Odvolatel nebyl v tomto případě nijak poškozen. 

Ze spisové dokumentace bylo zjištěno, že v průběhu celého řízení se původní vlastník 
konkrétně nevyjádřil tak, aby zpracovatel provedl možné úpravy. Dne 24. 3. 2022 obdržela 
pobočka od Josefa Ondrašíka dopis (zaevidováno pod č.j. SPU 102179/2022) s vyjádřením: 
„Nesouhlasím s návrhem pozemkové úpravy, která mně byla doručena 10. 3. 2022.“  

Pobočka dopisem č.j. SPU 390103/2022/Šuj ze dne 19. 10. 2022 vyzvala Josefa Ondrašíka 
v souladu s § 9 odst. 21 zákona a pozvala ho na projednání nesouhlasu s návrhem konané 
dne 8. 11. 2022.  

Na toto jednání se dostavil na základě plné moci ze dne 7. 11. 2022 zplnomocněný zástupce 
Josefa Ondrašíka Martin Petrů, bytem A. Dohnala 18, Kvasice. Se zástupcem vlastníka byl 
návrh na LV 174 projednán s tím, že do 15 dní vlastník zašle vyjádření. Dne 24. 11. 2022 
obdržela pobočka e-mail Josefa Ondrašíka: „Nesouhlasím s pozemkovými úpravami 
katastrálního území: Halenkovice“.  

Oznámení o vystavení návrhu č.j. SPU 274288/2023/Šuj ze dne 11. 12. 2023 převzal Josef 
Ondrašík dne 20. 12. 2023. Dne 26. 12. 2023 Josef Ondrašík zemřel. Pobočka požádala 
soudní komisařku o sdělení okruhu dědiců Josefa Ondrašíka dopisem ze dne 1. 2. 2024 č.j. 
SPU 041236/2024.  

Protože ve lhůtě 10 dnů od podané žádosti dosud dědicové nebyli známi, ustanovila pobočka 
usnesením č.j. SPU 041346/2024 ze dne 12. 2. 2024 (právní moc dne 28. 2. 2024) 
opatrovníkem předpokládaným dědicům obci Halenkovice, a to podle § 5 odst. 4 zákona.  

Dne 29. 1. 2024 (v době vystavení návrhu) byla pobočce doručena podání Moniky 
Ondrašíkové – č.j. SPU 034295/2024, Jarmily Ondrašíkové – č.j. SPU 034299/2025, Leony 
Bilíčkové, roz. Ondrašíkové – č.j. SPU 034289/2024 a Josefa Ondrašíka – č.j. SPU 
034305/2024, ve kterých bylo shodně uvedeno: 

„Odvolávám se proti pozemkovým úpravám v katastrálním území Halenkovice ze dne 
doručení 11. 12. 2023. Nesouhlasím s návrhem pozemkové úpravy. Odvolání podávám za 
pana Josefa Ondrašíka nar. 29. 12. 1954 bytem Jankovice 114, zemřelého dne 26. 12. 2023. 
K odvolání uvádím tyto důvody:  

1. Požadujeme připojení pozemku č. 174/3 a pozemku č. 174/5 s pozemkem č. 174/4 nebo 
s pozemkem 174/1. 

2. K pozemku č. 174/2 není žádný přístup.“ 

Pobočka vypořádala námitky podání dopisy ze dne 28. 2. 2024 (č.j. SPU 068530/2024/Šuj, č.j. 



 

8/34 

 

SPU 068531/2024/Šuj, č.j. SPU 068533/2024/Šuj a č.j. SPU 068529/2024/Šuj), ve kterých 
sdělila, že nelze k nesouhlasu přihlížet a ani vyhovět uvedeným požadavkům, jelikož žadatelé 
nejsou dle § 5 odst. 4 zákona účastníky řízení o pozemkových úpravách.  

Z výpisu katastru nemovitostí k datu 19. 4. 2024 vyplývá, že Okresní soud v Uherském 
Hradišti vydal usnesení o dědictví č.j. 231 D 1/2024-53, které nabylo právní moci dne 19. 3. 
2024 a vyplývá z něj, že dědičkou Josefa Ondrašíka je manželka Jarmila Ondrašíková, která 
se stala vlastnicí pozemků vedených na LV 174.  

Rozhodnutí o schválení návrhu obdržela odvolatelka, jako nový účastník řízení a dne 25. 7. 
2024 podala odvolání. 

Na základě podaného odvolání svolala pobočka jednání dne 21. 8. 2024, kterého se zúčastnila 
odvolatelka se svými rodinnými příslušníky: Monikou Ondrašíkovou, Leonou Bilíčkovou  
a Josefem Ondrašíkem. Pobočka na jednání shrnula průběh řízení a sdělila přítomným, že 
v této fázi již není možné návrh měnit a odvolatelce bylo navrženo zpětvzetí odvolání. 

Po tomto jednání odvolatelka sdělila pobočce dne 27. 8. 2024 (doručeno pobočce dne 28.8. 
2024, č.j. SPU 343344/2024):  

„…dne 24.7.2024 jsem podala písemné odvolání proti pozemkovým úpravám v katastrálním 
území Halenkovice s tím, že požaduji, aby:  

1. pracovní parcelní číslo 174/2 (KN 4646) nebylo vedeno v druhu pozemku jako lesní 
pozemek, ale i nadále byl zachován druh pozemku: trvalý travní porost,  

2. připojení pozemku pracovní číslo 174/3 (KN 4244) a pozemku pracovní číslo 174/5 (KN 
4268) s pozemkem pracovní číslo 174/4 (KN 4341) nebo s pozemkem pracovní číslo 174/1 
(KN 4279).  

Ve věci projednání mého odvolání bylo nařízeno ústní jednání, které se konalo dne 21.8.2024 
ve Zlíně na Pobočce Zlín Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, za mé účasti a účasti 
zástupců Krajského pozemkového úřadu, starosty obce Halenkovice a mých rodinných 
příslušníků. V průběhu jednání jsem řádně vysvětlila důvod mého nesouhlasu se změnou 
druhu pozemku uvedeného v bodu 1, z trvalého travního porostu na pozemek lesní. Tento 
pozemek byl vždy trvalým travním porostem, byl a je stále osázen i ovocnými stromy, vzrostlé 
porosty jiných stromů a keřů, které se na pozemku v současné době nachází, vznikly pouhými 
nálety z okolní krajiny. Jako nový vlastník tohoto pozemku (pozemek jsem nabyla v dědickém 
řízení po svém manželovi, který sám již s touto změnou nesouhlasil) mám v úmyslu náletové 
porosty vykácet a vysázet na pozemku nové ovocné stromy, jejichž plody hodlám užívat pro 
potřebu svou i potřeby své rodiny. Ačkoliv jsem toto v průběhu ústního jednání řádně vysvětlila, 
do protokolu z jednání moje důvody uvedeny nebyly, namísto toho mi bylo sděleno, že 
rozhodnutí již není možné měnit, a že mám možnost vzít své odvolání zpět do 30. srpna 2024.  

Tímto sděluji, že na podaném odvolání trvám, ze shora uvedených důvodů (zájem o užívání 
pozemku pro pěstování ovoce), nesouhlasím se změnou druhu pozemku u pracovního 
parcelního čísla 174/2 (KN 4646) z trvalého travního porostu na lesní pozemek. 

Pokud se jedná o můj požadavek vyjádřený v bodu 2., tj. připojení pozemku pracovní číslo 
174/3 (KN 4244) a pozemku pracovní číslo 174/5 (KN 4268) s pozemkem pracovní číslo 174/4 
(KN 4341) nebo s pozemkem pracovní číslo 174/1 (KN 4279), na těchto změnách nijak 
netrvám.“ 

Jak vyplývá z vyjádření odvolatelky ze dne 27. 8. 2024, předmětem odvolání je především   
změna druhu pozemku s prac.  parc. č. 174/2. K tomuto požadavku uvádí odvolací orgán, že 
pozemek dle návrhu parc. č. 4646 (prac. parc. č. 174/2) je ve schváleném návrhu určen 
k plnění funkce lesa (dále jen „lesní pozemek“) o výměře 3 824 m², je situován v lokalitě, kde 
se nachází souvislý porost (blok lesních porostů). Původní pozemek uvedený na soupisu 
nároků vlastníka PK 1310 byl veden jako ostatní plocha o výměře 3 651 m². Změna na kulturu 
lesní pozemek byla řádně projednána s příslušným orgánem ochrany zemědělského 
půdního fondu. Odbor životního prostředí Městského úřadu Otrokovice navržené změny druhu 



 

9/34 

 

pozemků odsouhlasil. Argumentuje-li odvolatelka, že předmětný pozemek: „…byl vždy trvalým 
travním porostem, byl a je stále osázen i ovocnými stromy, vzrostlé porosty jiných stromů 
a keřů, které se na pozemku v současné době nacházejí, vznikly pouhými nálety z okolní 
krajiny. Jako nový vlastník tohoto pozemku (pozemek jsem nabyla v dědickém řízení po svém 
manželovi, který sám již s touto změnou nesouhlasil)“, je třeba uvést toto tvrzení na pravou 
míru v tom, že původní vlastník jako účastník řízení v KoPÚ nesouhlasil obecně s prováděnými 
pozemkovými úpravami a požadoval původní uspořádání pozemků, aniž by v průběhu celého 
řízení, a to i přes korespondenční výzvy nebo v rámci jednání na pobočce, uvedl jakýkoliv 
konkrétní požadavek nebo důvod nesouhlasu.  

Zpracování návrhu je složitý proces, který spočívá v dlouhodobém vyjednávání konečné 
varianty návrhu, která musí splňovat všechny podmínky stanovené zákonem, vyhláškou  
a dalšími platnými právními předpisy. Dále je nutné zajistit naplnění podmínek § 2 zákona 
(především zajištění zpřístupnění všech řešených pozemků) a zároveň splnění podmínek 
dotčených orgánů. Není proto možné vyhovět požadavku vlastníka, aby některé pozemky, 
řešené podle § 2 zákona, zůstaly na původních místech.  

V této souvislosti odkazuje odvolací orgán na rozsudek Nejvyššího správního soudu (dále jen 
„NSS“) č.j. 1 As 96/2011–143 ze dne 6. 12. 2011 (bod 67), ve kterém je uvedeno: „Vlastník 
pozemků, které vstupují do pozemkové úpravy, nemá nárok na zachování vlastnického práva 
k nim. Takový nárok by byl ostatně v rozporu se samotnou podstatou pozemkových úprav, jíž 
je směňování vlastnických práv k pozemkům s ohledem na dosažení účelu pozemkových 
úprav (§ 2 zákona). Zárukou ochrany vlastnického práva osob, které s návrhem pozemkové 
úpravy nesouhlasí, je existence nároku na náhradu v podobě přiměřených nových pozemků 
(§ 10 zákona). Přiměřenost zásahu do vlastnického práva se v případě vlastníka, který návrh 
pozemkové úpravy neodsouhlasil, posuzuje dle toho, zda byly vlastníkovi pozemků navrženy 
do vlastnictví přiměřené pozemky ve smyslu § 10 zákona“. 

Účelem a cílem pozemkových úprav je naplnění § 2 zákona: „Pozemkovými úpravami 
se ve veřejném zájmu prostorově a funkčně uspořádávají pozemky, scelují se nebo dělí  
a zabezpečuje se jimi přístupnost a využití pozemků a vyrovnání jejich hranic tak, aby 
se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy. V těchto souvislostech 
původní pozemky zanikají a zároveň se vytvářejí pozemky nové, k nimž se uspořádávají 
vlastnická práva a s nimi související věcná břemena v rozsahu rozhodnutí podle § 11 odst. 8 
zákona. Současně je cílem pozemkových úprav zajištění podmínek pro zlepšení kvality života 
včetně napomáhání diverzifikace hospodářské činnosti a zlepšování konkurenceschopnosti 
zemědělství, zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, lesní 
hospodářství a vodní hospodářství zejména v oblasti snižování nepříznivých účinků povodní 
a sucha, řešení odtokových poměrů v krajině a zvýšení ekologické stability krajiny. Výsledky 
pozemkových úprav slouží pro obnovu katastrálního operátu a jako neopomenutelný podklad 
pro územní plánování.“   

V rámci návrhu KoPÚ došlo k výraznému scelení parcel – z původního počtu parcel 2 686 na 
1 638 v návrhu. Průměrná velikost parcel při zahájení byla 2 054 m², průměrná velikost parcely 
ve fázi návrhu byla 3 368 m². Ve výsledku byl obnoven katastrální operát – nová digitální 
katastrální mapa, byl schválen PSZ, který je podkladem pro realizaci jednotlivých opatření – 
cesty, příkopy; došlo k majetkovému vypořádání pozemků pod společnými zařízeními 
(pozemky ve vlastnictví obce); byly optimálně uspořádány zemědělské pozemky, které jsou 
zpřístupněny po obecních polních cestách. S předloženým návrhem nového uspořádání 
pozemků souhlasili vlastníci 98,5 % celkové řešené výměry.  

K nesouhlasu odvolatelky s prováděním KoPÚ odkazuje odvolací orgán na rozsudek NSS č.j. 
1 As 209/2019 ze dne 20. 11. 2019 (body 19 až 21): „K otázce schválení komplexních 
pozemkových úprav se vytvořila konstantní judikatura, podle níž „z vlastního procesu 
schvalování návrhu pozemkových úprav plyne, že podle § 9 odst. 4 zákona o pozemkových 
úpravách (nyní § 11 odst. 4) je rozhodující souhlas s navrženými pozemkovými úpravami 
vlastníky, kteří představují dvě třetiny výměry půdy dotčené pozemkovými úpravami (nyní 



 

10/34 

 

60 % výměry půdy pozemků pojatých do pozemkové úpravy). Právní úprava předpokládá, že 
je téměř nemožné docílit plného souhlasu všech vlastníků. V tomto případě však nezbývá 
vlastníkům v menšině než provedení pozemkových úprav respektovat. A to jednak proto, že 
souhlas dali vlastníci představující požadovanou většinu výměry zahrnutých pozemků, ale také 
s ohledem na veřejný zájem na provedení pozemkových úprav; především však i proto, že by 
podle požadavků přiměřenosti, vyjádřených v § 8 odst. 6 zákona o pozemkových úpravách 
(nyní § 10 zákona) ve spojení s § 12 nařízení vlády č. 4/2000 Sb., neměli být zasaženi na 
svých právech podstatným způsobem, neboť i k jejich prospěchu byly pozemkové úpravy 
plánovány a provedeny. I těmto vlastníkům má realizace pozemkových úprav přinést užitek, 
byť se sami můžou cítit poškozeni a znevýhodněni. Podmínky k racionálnímu hospodaření je 
třeba též posuzovat nejen z hlediska jednotlivých vlastníků, ale též k celku a ke všem 
vlastníkům. Nelze je posuzovat zcela jednotlivě a individuálně; racionálnější hospodaření, 
 i s ohledem na zmíněný veřejný zájem, musí být většinové.“ (viz rozsudek NSS ze dne 21. 3. 
2007, č.j. 5 A 27/2002-86, poznámky vložil nyní NSS). … K nespokojenosti vlastníků 
dotčených pozemků s výslednou podobou náhradních pozemků lze též odkázat na rozsudek 
ze dne 7. 4. 2016, č.j. 5 As 127/2014-57, kde Nejvyšší správní soud zdůraznil, že rozhodující 
je dodržení kritérií přiměřenosti dle § 10 zákona o pozemkových úpravách, při jejichž dodržení 
nelze konstatovat, že by došlo k porušení práv vlastníků. Toliko subjektivní nesouhlas 
vlastníků s věcným uspořádáním nemovitostí ve schváleném návrhu pozemkových úprav tak 
nemůže vést k závěru o nezákonnosti rozhodnutí o jejich schválení (srov. též rozsudek NSS 
ze dne 26. 4. 2018, č.j. 7 As 67/2018-55). Soudy nemohou přezkoumávat to, zda by bylo jiné 
řešení pro účastníky řízení ekonomicky či jinak výhodnější než druhé, neboť takové faktory 
nejsou zákonnými kritérii, která by musela být zohledněna při vyrovnání vstupních  
a výstupních nároků, resp. jsou promítnuta v kritériích přiměřenosti.“  

Odvolací orgán v souladu s § 89 odst. 2 správního řádu přezkoumal správnost napadeného 
rozhodnutí i řízení, které mu předcházelo, v celém rozsahu, neboť toto vyžaduje veřejný zájem, 
v němž jsou ve smyslu § 2 zákona pozemkové úpravy prováděny. 

Ze spisové dokumentace nebylo během správního řízení o KoPÚ, vedeného pobočkou, 
odvolacím orgánem zjištěno žádné porušení zákona nebo jiných právních předpisů, ani nebyla 
zjištěna žádná procesní pochybení, která by vedla ke změně nebo zrušení odvoláním 
napadeného rozhodnutí. Rovněž nebylo zjištěno žádné znevýhodnění odvolatelky oproti jiným 
vlastníkům. Odvolací orgán podané odvolání vyhodnotil jako nedůvodné. Vzhledem ke všem 
zjištěným a shora uvedeným skutečnostem nezbylo než rozhodnout, jak je uvedeno 
ve výroku.      

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze podle § 91 odst. 1 správního řádu dále odvolat. 

 

 

 

 

Ing. Josef Havelka 
ředitel 
Odboru pozemkových úprav 
Státní pozemkový úřad 
 
„elektronicky podepsáno“ 

 
 

 

 



 

11/34 

 

Rozdělovník:  

I. Na doručenku obdrží: 

Jarmila Ondrašíková, Jankovice 114, 687 04 Jankovice 

II. Ostatním účastníkům řízení se podle § 11 odst. 7 zákona a § 25 odst. 2 správního řádu 
rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce 
Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 a způsobem zajišťujícím 
dálkový přístup.  

III. Obdrží Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 

IV. Obec Halenkovice, Halenkovice76, 763 63 Halenkovice  

      Město Kunovice, náměstí Svobody 36, 686 04 Kunovice 

Odvolací orgán žádá v souladu s § 25 odst. 3 správního řádu o vyvěšení rozhodnutí na úřední 
desce obce/města a po uplynutí zákonem stanovené doby s vyznačením data vyvěšení 
a sejmutí z úřední desky o zaslání dokumentu zpět na Státní pozemkový úřad, Odbor 
pozemkových úprav, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. 

  



 

12/34 

 

Příloha k výrokové části rozhodnutí ústředí č.j. SPU 054328/2025. Tato příloha je nedílnou 
součástí výroku. 
 
Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Al Omari Ghassan 1. 1. 1961 
Čs. armády 1259/288, 69141 Břeclav - 
Poštorná 

 

Almáši Ladislav 11. 8. 1950 Halenkovice 726, 76363 Halenkovice  

Almáši Rajtarová 
Miroslava 

3. 6. 1954 Halenkovice 726, 76363 Halenkovice  

Al-Omari Dagmar 10. 3. 1965 
Čs. armády 1259/288, 69141 Břeclav - 
Poštorná 

 

Ambrožová 
Oldřiška 

12. 6. 1950 Krajina 474, 76821 Kvasice  

Ančinec František 
Ing. 

30. 5. 1953 Sportovní 143, 79812 Kralice na Hané  

Andrýsek Radim 
Ing. 

15. 11. 1975 Boženy Benešové 1262, 76361 Napajedla  

Arcibiskupství 
olomoucké 

00445151 Wurmova 562/9, 77900 Olomouc  

Badal Josef 1. 7. 1956 Halenkovice 597, 76363 Halenkovice  

Bakaľarová 
Barbora 

27. 12. 1987 Halenkovice 62, 76363 Halenkovice  

Bakalíková Eliška 
MUDr. 

16. 11. 1963 Jiráskova 1624, 76361 Napajedla  

Barák Jan 10. 8. 1988 
Derflanská 1838, 68605 Uherské Hradiště - 
Mařatice 

 

Baránková Jarmila 6. 9. 1972 Halenkovice 306, 76363 Halenkovice  

Bareš Jan 13. 4. 1949 Zengrova 658/9, 70300 Ostrava - Vítkovice  

Bašátková 
Drahomíra RNDr. 

25. 9. 1957 Polní 3820/7, 69501 Hodonín  

Baštincová 
Ludmila 

21. 7. 1956 Svobodova 1308, 76502 Otrokovice  

Baštinec Radim 2. 3. 1985 Halenkovice 485, 76363 Halenkovice  

Baťková Jitka 14. 2. 1976 Dezortova 794, 66701 Židlochovice  

Bednařík 
Drahoslav Ing. 

16. 5. 1962 Páleníčkova 2736/17, 76701 Kroměříž  

Bednařík Vratislav 11. 1. 1947 Nová Dědina 161, 76821 Nová Dědina  

Bednaříková Jana 31. 5. 1956 Halenkovice 397, 76363 Halenkovice  

Běhůnek František 19. 7. 1974 Halenkovice 193, 76363 Halenkovice  

Běhůnková Anna 25. 7. 1950 Halenkovice 193, 76363 Halenkovice  

Benko Milan 2. 3. 1973 Lány 1047, 76361 Napajedla  

Berka Václav Ing. 19. 7. 1973 
Jiráskova 1137/34, 67401 Třebíč - Horka-
Domky 

 

Berka Václav 
MUDr. 

10. 4. 1942 
Nad Příhořím 643, 67571 Náměšť nad 
Oslavou 

 

Berzedy Petr 1. 7. 1977 Lipov 168, 69672 Lipov  

Bieberle Milan Ing. 10. 7. 1965 Halenkovice 701, 76363 Halenkovice  

Bieberlová Pavlína 19. 3. 1976 Halenkovice 701, 76363 Halenkovice  

Bílová Marta Mgr. 16. 7. 1954 Nivy I 293, 76326 Pozlovice  

BIO TOP s.r.o. 26114224 
Nemanická 440/14, 37010 České 
Budějovice - České Budějovice 3 

 

Biskupství 
brněnské 

00445142 Petrov 269/8, 60200 Brno - Brno-město  

Blabla Tomáš 2. 6. 1978 Spytihněv 359, 76364 Spytihněv  

Blaha Ivan 22. 5. 1965 Halenkovice 394, 76363 Halenkovice  

Blaha Michal 8. 3. 1992 Jalubí 192, 68705 Jalubí  

Blaho Pavel 11. 6. 1966 Radostov 14, 50327 Radostov  



 

13/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Blaho Radek 16. 7. 1968 Radostov 14, 50327 Radostov  

Blahová Radka 27. 4. 1994 Halenkovice 316, 76363 Halenkovice  

Blažek Jaromír 18. 5. 1973 Halenkovice 523, 76363 Halenkovice  

Blažková Bohdana 22. 9. 1972 Halenkovice 523, 76363 Halenkovice  

Blažková Marie 2. 9. 1975 Halenkovice 235, 76363 Halenkovice  

BLC GROUP s.r.o. 
"v likvidaci" 

26970457 
Čs. brigády 78, 76861 Bystřice pod 
Hostýnem 

Opatrovník Obec 

Boráková Hana 17. 11. 1955 Močidla 2300, 68801 Uherský Brod  

Borský Jan 11. 6. 1981 Míškovice 212, 76852 Míškovice  

Borský Milan 27. 9. 1973 Anenská 18, 76001 Zlín - Jaroslavice  

Brázdil Antonín 27. 4. 1942 
Boženy Benešové 708/30, 74101 Nový 
Jičín 

 

Brázdil František 5. 12. 1946 Halenkovice 332, 76363 Halenkovice  

Brázdil František 5. 3. 1964 Halenkovice 644, 76363 Halenkovice  

Brázdil František 31. 3. 1990 Halenkovice 644, 76363 Halenkovice  

Brázdil Jaroslav 21. 9. 1953 Petrov 50, 69665 Petrov  

Brázdil Libor 15. 9. 1972 Topolná 401, 68711 Topolná  

Brázdil Zdeněk 7. 4. 1958 Huštěnovice 338, 68703 Huštěnovice  

Břečková Božena 19. 10. 1954 Sadová 1842, 68603 Staré Město  

Březinová Lenka 11. 12. 1974 Hlavní 1250, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Búbelová Marie 22. 7. 1979 Zabrání 135, 76302 Zlín - Malenovice  

Býma Jakub Bc. 4. 5. 1992 Kněžpole 203, 68712 Kněžpole  

Ceroni Dita 19. 2. 1977 Halenkovice 409, 76363 Halenkovice  

Ciran František 16. 5. 1961 Spytihněv 302, 76364 Spytihněv  

Ciran Vladimír 28. 1. 1957 Spytihněv 149, 76364 Spytihněv  

Crlová Bronislava 5. 3. 1963 Sportovní 1247, 68603 Staré Město  

Čablová Pavlína 10. 6. 1989 Žlutava 247, 76361 Žlutava  

Čapková Bohumila 6. 6. 1961 Halenkovice 366, 76363 Halenkovice  

Čechová Libuše 6. 3. 1949 Nad Stráněmi 4682, 76005 Zlín  

Čejková Božena 13. 8. 1941 Okružní 5550, 76005 Zlín  

Černá Jiřina Ing. 7. 5. 1952 Halenkovice 1, 76363 Halenkovice  

Černá Pavlína 31. 10. 1968 Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonín  

Černochová Eliška 24. 6. 1976 Halenkovice 79, 76363 Halenkovice  

Čevela Antonín 16. 4. 1956 Spytihněv 303, 76364 Spytihněv  

Čevela František 10. 2. 1957 Halenkovice 323, 76363 Halenkovice  

Čevela Pavel 23. 7. 1957 Spytihněv 321, 76364 Spytihněv  

Čevela Vladimír 8. 4. 1979 Halenkovice 323, 76363 Halenkovice  

Čevelová Eva 28. 1. 1959 Halenkovice 323, 76363 Halenkovice  

Čevelová Josefa 7. 2. 1888 
Halenkovice 198, 76363 Halenkovice, 
okres Zlín 

Opatrovník Obec 

Čevelová Věra 20. 5. 1961 Huštěnovice 130, 68703 Huštěnovice  

Čevora Jiří Ing. 13. 9. 1959 Tupesy 460, 68707 Tupesy  

Čevora Josef 4. 5. 1955 Nová Dědina 1, 76821 Nová Dědina  

Čevora Josef 19. 3. 1958 Havlíčkova 585, 76502 Otrokovice  

Čevora Stanislav 20. 10. 1959 Smetanova 1499, 76361 Napajedla  

Čevora Vojtěch 
PhDr. 

5. 3. 1957 
Neckarkatzenbacher Str.3, 694 37 
Guttenbach, Německo 

 

Číhalová 
Anastázie 

31. 7. 1971 Luční čtvrť 2040, 68603 Staré Město  

Daněk Vlastimil 23. 12. 1970 Horní 80, 76821 Kvasice  

Daníček Roman 28. 9. 1968 Zlechov 270, 68710 Zlechov  

Danihelová 
Andrea 

2. 6. 1970 Halenkovice 389, 76363 Halenkovice  

Danišková Monika 
Mgr. DiS. 

14. 5. 1980 U Hřiště 428, 74101 Nový Jičín - Žilina  

Daňková Eliška 10. 9. 1952 Roštín 406, 76803 Roštín  



 

14/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Daňková Ludmila 
Bc. 

6. 11. 1972 Horní 80, 76821 Kvasice  

Daubner Ludvík 24. 5. 1990 Halenkovice 652, 76363 Halenkovice  

Daubner Ondřej 10. 5. 1992 Halenkovice 652, 76363 Halenkovice  

Dědek Jiří Ing. 25. 4. 1977 Ve Strhanci 146, 68604 Kunovice  

Dědková Božena 17. 10. 1954 Nová Dědina 110, 76821 Nová Dědina  

Dobrovolná Marie 3. 6. 1933 Halenkovice 344, 76363 Halenkovice  

Dobrozemský 
Vlastimil 

10. 3. 1966 Halenkovice 294, 76363 Halenkovice  

Dočkalová Martina 
Ing. 

24. 5. 1973 nám. 3. května 1605, 76502 Otrokovice  

Dohnal Karel 1. 11. 1952 Halenkovice 200, 76363 Halenkovice  

Dohnálek Josef 26. 11. 1949 Nová Dědina 8, 76821 Nová Dědina  

Dohnalová 
Ludmila 

1. 1. 1952 Halenkovice 200, 76363 Halenkovice  

Doležalová Helena 20. 10. 1963 Průmyslová 908, 68601 Uherské Hradiště  

Doleželová 
Marcela 

5. 8. 1965 Na Nohyláku 1376/13, 76701 Kroměříž  

Doleželová Marie 27. 12. 1959 Halenkovice 100, 76363 Halenkovice  

Doleželová Marta 5. 7. 1955 Racková 180, 76001 Racková  

Dont Kábrtová 
Zuzana 

1. 10. 1982 
Hlubočepská 85/64, 15200 Praha - 
Hlubočepy 

 

Dostálek Karel 29. 4. 1975 náměstí Míru 12, 76001 Zlín  

Doubravská 
Zuzana 

5. 11. 1974 Držková 177, 76319 Držková  

Dovrtělová 
Veronika 

13. 6. 1983 Štěrkoviště 1292, 76502 Otrokovice  

Drofa Miroslav Ing. 15. 12. 1949 třída Tomáše Bati 1015, 76001 Zlín  

Drofová Dagmar 19. 10. 1953 třída Tomáše Bati 1015, 76001 Zlín  

Duba Václav 1. 5. 1956 Nerudova 5043, 76502 Otrokovice  

Ďubalová Petra 26. 11. 1981 Huštěnovice 203, 68703 Huštěnovice  

Dubovská 
Františka 

16. 12. 1948 Halenkovice 41, 76363 Halenkovice  

Dundálek Vít 9. 2. 1970 Halenkovice 365, 76363 Halenkovice  

Dundálková 
Radana 

5. 9. 1974 Halenkovice 365, 76363 Halenkovice  

Dupalová Anna 8. 7. 1932 Kálikova 1558/3, 15500 Praha - Stodůlky  

Eichlerová Danuše 14. 12. 1946 Zálešná I 3399, 76001 Zlín  

Endl David 4. 6. 1999 Láz 64, 67541 Láz  

Fádler Dušan Ing. 11. 4. 1963 Gorkého 59/9, 60200 Brno - Veveří  

Fadlerová Věra 
Mgr. 

25. 6. 1941 Gorkého 59/9, 60200 Brno - Veveří  

Fagus Invest a.s. 27739503 Březová 206, 76315 Březová  

Feču Bronislav Bc. 26. 8. 1961 Růžová 217, 76361 Pohořelice  

Fialová Svatava 
MUDr. 

10. 9. 1973 Purkyňova 4593/9c, 76701 Kroměříž  

Filla Jan 1. 8. 1959 Pěnné 1069, 76361 Napajedla  

Fillová Alexandra 18. 9. 1986 Halenkovice 57, 76363 Halenkovice  

Fillová Ivana 22. 2. 1965 Halenkovice 57, 76363 Halenkovice  

Flašar Jiří 8. 9. 1976 Halenkovice 77, 76363 Halenkovice  

Flašarová Renáta 1. 5. 1977 Halenkovice 77, 76363 Halenkovice  

Foral Radek JUDr. 3. 7. 1966 Masarykovo náměstí 222, 76361 Napajedla  

Foralová Jarmila 
Ing. DiS. 

4. 5. 1972 Masarykovo náměstí 222, 76361 Napajedla  

Fraňková Daniela 
Ing. 

12. 6. 1966 Halenkovice 670, 76363 Halenkovice  



 

15/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Frýbort Ondřej 9. 6. 1997 Prusinky 1139, 76361 Napajedla  

Frýbortová Nikola 14. 8. 1997 Prusinky 470, 76361 Napajedla  

Fucimanová 
Ivanka 

31. 10. 1951 Hvězdné údolí 997/103, 78501 Šternberk  

Fuksová 
Drahomíra 

4. 6. 1958 Kodaňská 1459/48, 10100 Praha - Vršovice  

Fusková 
Svatoslava 

21. 7. 1953 Topolná 459, 68711 Topolná  

Fussová Jarmila 16. 8. 1971 
Hlučínská 625/223, 72529 Ostrava - 
Petřkovice 

 

Gabrhel Josef 
PaedDr. 

18. 11. 1955 Jičínská 286/21, 70030 Ostrava - Výškovice  

Gabrhelík Michal 20. 7. 1999 Halenkovice 676, 76363 Halenkovice  

Gabrhelík Petr 27. 6. 2011 Halenkovice 676, 76363 Halenkovice  

Gabrhelíková 
Barbora 

11. 1. 2002 Halenkovice 676, 76363 Halenkovice  

Gabrhelíková 
Barbora 

1. 2. 1979 Halenkovice 676, 76363 Halenkovice  

Gabrhelíková 
Jindřiška 

26. 11. 1950 Halenkovice 198, 76363 Halenkovice  

Gabrhelíková 
Marie 

11. 1. 2002 Halenkovice 676, 76363 Halenkovice  

Gabrhelová Iva 
Mgr. 

28. 4. 1965 Slavíkova 1747/11, 70800 Ostrava - Poruba  

Gabryš Jaroslav 
Ing. 

12. 6. 1963 
Horky nad Jizerou 180, 29473 Horky nad 
Jizerou 

 

Gabryš Oldřich 2. 3. 1948 Lány 876, 76361 Napajedla  

Gabryš Pavel 16. 3. 1978 Halenkovice 571, 76363 Halenkovice  

Gabryšová Ivana 14. 1. 1969 
Marie Pujmanové 1132/9, 73601 Havířov - 
Šumbark 

 

Gabryšová 
Svatava 

23. 12. 1949 Halenkovice 508, 76363 Halenkovice  

Gajdoš Milan 7. 12. 1950 Spytihněv 432, 76364 Spytihněv  

Gajdošík František 23. 11. 1949 Halenkovice 617, 76363 Halenkovice  

Gajdošík František 16. 4. 1975 Halenkovice 185, 76363 Halenkovice  

Gajdošík Vítězslav 13. 10. 1961 Halenkovice 218, 76363 Halenkovice  

Gajdošík Zdeněk 4. 6. 1945 Spytihněv 114, 76364 Spytihněv  

Gajdošíková 
Františka 

7. 1. 1956 Nábřeží 1341, 76361 Napajedla  

Gajdošíková Marie 21. 5. 1949 Spytihněv 114, 76364 Spytihněv  

Gajdošíková 
Renata 

13. 8. 1994 Na Malině 1289, 76361 Napajedla  

Gavendová 
Miloslava 

29. 4. 1951 Halenkovice 124, 76363 Halenkovice  

GENTLE 
SOLUTION s.r.o. 

09192433 
Nerudova 212/16, 11800 Praha - Malá 
Strana 

 

Gojiš Radomír 19. 5. 1960 Obeciny X 3623, 76001 Zlín  

Gorcová Marie 27. 6. 1954 Spytihněv 476, 76364 Spytihněv  

Grafová Klára 24. 5. 1977 Chválenice 197, 33205 Chválenice  

Grebeníček 
Antonín 

18. 8. 1952 Nábřeží 1355, 76361 Napajedla  

Grebeníček 
Jaroslav 

25. 4. 1954 Halenkovice 162, 76363 Halenkovice  

Gregorová 
Ladislava 

29. 10. 1971 Líšná 10, 75115 Líšná  

Gubíniová Alžběta 9. 1. 1937 
J. Dalloša 1348/24, 92521 Sládkovičovo, 
Slovensko 

 



 

16/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Haas Martin Ing. 4. 10. 1960 Budovatelská 4810, 76005 Zlín  

Hamrlík Tomáš 
Mgr. 

25. 11. 1982 Sušilova 234, 68771 Bojkovice  

Hanáková Renáta 6. 7. 1975 Bartošova 1044, 76361 Napajedla  

Hapala František 2. 5. 1952 Nová Dědina 12, 76821 Nová Dědina  

Hapala Josef 24. 9. 1953 Halenkovice 291, 76363 Halenkovice  

Harník Zdeněk 
Ing. 

21. 9. 1967 Březnice 538, 76001 Březnice  

Hastík Jaroslav 
Mgr. 

20. 5. 1975 
Jarní 617/17, 68201 Vyškov - Vyškov-
Předměstí 

 

Havlová Marie 3. 7. 1958 
Louky 466, 68601 Uherské Hradiště - 
Jarošov 

 

Hejda František 7. 5. 1942 SNP 1178, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Hejdová Antonie 28. 4. 1942 SNP 1178, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Hejdová Radka 4. 9. 1969 Huštěnovice 207, 68703 Huštěnovice  

Hejhal Oldřich 
MUDr. 

18. 11. 1954 Bedřicha Zelinky 3369/23, 76701 Kroměříž  

Hejhalová 
Drahomíra MUDr. 

5. 7. 1955 Bedřicha Zelinky 3369/23, 76701 Kroměříž  

Hejhalová Soňa 
DiS. 

1. 9. 1979 Halenkovice 762, 76363 Halenkovice  

Henek Tomáš 16. 12. 1963 Vysoká 530/4, 63900 Brno - Štýřice  

Henková Plšková 
Petra 

17. 4. 1986 Vysoká 530/4, 63900 Brno - Štýřice  

Hlahůlková Jitka 9. 8. 1954 
Paseky 305, 76311 Želechovice nad 
Dřevnicí 

 

Hlaváčová Jiřina 28. 5. 1951 Bartošova 1197, 76361 Napajedla  

Hlůšek František 
Ing. 

15. 11. 1951 Štěpnická 1040, 68606 Uherské Hradiště  

Hoferek František 16. 10. 1962 Spytihněv 305, 76364 Spytihněv  

Holásek Ivo 9. 8. 1970 Hráza 265, 76821 Kvasice  

Holíková Jana 2. 6. 1957 Kašava 287, 76319 Kašava  

Holub Martin Mgr. 27. 8. 1977 Halenkovice 244, 76363 Halenkovice  

Holubová Závodná 
Blanka Mgr. 

22. 12. 1979 Halenkovice 244, 76363 Halenkovice  

Homová Marcela 7. 2. 1972 Štěpnická 1161, 68606 Uherské Hradiště  

Horáková Jana 
Ing. 

20. 7. 1963 
Kopeckého 1327/45, 16900 Praha - 
Břevnov 

 

Horka Ladislav 21. 7. 1992 Halenkovice 531, 76363 Halenkovice  

Horka Rudolf 15. 7. 1969 Halenkovice 388, 76363 Halenkovice  

Horková Anděla 31. 5. 1949 
Československé armády 1938, 73801 
Frýdek-Místek 

 

Horková Anna 5. 8. 1942 Halenkovice 113, 76363 Halenkovice  

Horková Barbora 2. 4. 1976 Halenkovice 279, 76363 Halenkovice  

Horková Ilona 12. 12. 1958 Halenkovice 531, 76363 Halenkovice  

Horňák Josef 15. 8. 1936 Halenkovice 65, 76363 Halenkovice  

Horníčková Blanka 2. 2. 1970 Sušice 89, 68704 Sušice  

Hornová Jana 
MUDr. 

29. 12. 1981 
Suchdolské náměstí 1211/5, 16500 Praha - 
Suchdol 

 

Hoza Lubomír 1. 8. 1964 Spáčilova 3574/58, 76701 Kroměříž  

Hradilová Lucie 
Mgr. 

4. 5. 1976 Horní 390, 76502 Otrokovice  

Hrazdirová 
Dagmar 

21. 5. 1963 Ostrata 110, 76311 Ostrata  

Hrbáček Drahomír 13. 10. 1972 Halenkovice 356, 76363 Halenkovice  

Hrbáček Ondřej 6. 4. 1999 Halenkovice 356, 76363 Halenkovice  



 

17/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Hrdý Břetislav 27. 11. 1957 Halenkovice 277, 76363 Halenkovice  

Hromník Stanislav 22. 9. 1961 Halenkovice č.ev. 137, 76363 Halenkovice  

Hrušková 
Vítězslava 

30. 5. 1960 Dolní Jirčany č.ev. 124, 25244 Psáry  

Hubáčková Anna 9. 8. 1955 Březolupy 52, 68713 Březolupy  

Hubáčková 
Miloslava 

14. 5. 1955 Halenkovice 278, 76363 Halenkovice  

Hučíková Marcela 9. 4. 1952 Halenkovice 447, 76363 Halenkovice  

Hučíková Marie 4. 2. 1943 Halenkovice 153, 76363 Halenkovice  

Huleja Lukáš 11. 2. 1980 Halenkovice 54, 76363 Halenkovice  

Huňková Radka 7. 9. 1975 Loučka 198, 75644 Loučka  

Husáková Jana 2. 1. 1977 Spytihněv 84, 76364 Spytihněv  

Huťka František 28. 5. 1959 Halenkovice 205, 76363 Halenkovice  

Huťka Jiří 5. 3. 1950 Halenkovice 624, 76363 Halenkovice  

Huťková Ilona 25. 9. 1962 Halenkovice 803, 76363 Halenkovice  

Huťková Marie 9. 12. 1956 Halenkovice 205, 76363 Halenkovice  

Hutyra František 8. 8. 1946 Halenkovice 120, 76363 Halenkovice  

Hutyrová Jiřina 8. 6. 1948 Halenkovice 120, 76363 Halenkovice  

Hyjánek Robin 
PharmDr. 

24. 4. 1980 Halenkovice 732, 76363 Halenkovice  

CHEMAGRA s. r. 
o. 

25982605 Langrova 38, 53341 Lázně Bohdaneč  

Chlupová Šárka 10. 5. 1969 Mostní 1691, 76001 Zlín  

Chmelař Vladimír 12. 4. 1964 Halenkovice 317, 76363 Halenkovice  

Chmelařová Eva 5. 12. 1965 Halenkovice 317, 76363 Halenkovice  

Chrobák Ondrej 15. 2. 1942 
Družby 3423/17, 974 11 Banská Bystrica, 
Slovenská republika 

 

Chudačik Michal 28. 7. 1989 Bělovská 402, 76821 Kvasice  

Chytil Bronislav 1. 9. 1968 Halenkovice 221, 76363 Halenkovice  

Chytilová Ludmila 4. 7. 1954 Svobodova 1312, 76502 Otrokovice  

Indrová Věra 5. 1. 1969 Prosná 1899, 68801 Uherský Brod  

Jabůrková 
Miloslava 

20. 1. 1957 Štěpnická 1166, 68606 Uherské Hradiště  

Jadrníčková 
Věnceslava 

23. 5. 1964 Halenkovice 445, 76363 Halenkovice  

Jahodíková Ingrid 
Bc. 

10. 3. 1992 Valachův žleb 4894, 76005 Zlín  

Jambor Vladimír 17. 1. 1947 Halenkovice 46, 76363 Halenkovice  

Jamborová 
Ludmila 

17. 9. 1950 Halenkovice 46, 76363 Halenkovice  

Jamin Pavlína 
Mgr. Ing. 

9. 7. 1972 Gorkého 2555/44, 76701 Kroměříž  

Janáček Vilém 23. 2. 1954 Na střelnici 309/8, 77900 Olomouc - Lazce  

Jančí Rostislav 5. 4. 1968 Halenkovice 406, 76363 Halenkovice  

Jančíková Marie 28. 4. 1955 Mysločovice 84, 76301 Mysločovice  

Janeček Josef 7. 1. 1946 Halenkovice 114, 76363 Halenkovice  

Janeček Rostislav 3. 10. 1949 Křiby 4712, 76005 Zlín  

Janečková Josefa 18. 3. 1924 Spytihněv 162, 76364 Spytihněv 
Zemřelá – okruh 
dědiců 

Janečková Milena 3. 6. 1948 Nová Dědina 117, 76821 Nová Dědina  

Janečková 
Miloslava 

30. 9. 1945 Halenkovice 22, 76363 Halenkovice  

Janiš Martin 24. 5. 1974 Nábřeží 1351, 76361 Napajedla  

Janiš Milouš 17. 12. 1947 Halenkovice 355, 76363 Halenkovice  

Janišová Blanka 9. 11. 1980 Halenkovice 585, 76363 Halenkovice  

Janišová Miluše 31. 7. 1954 Nádražní 1417, 76502 Otrokovice  



 

18/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Janská Aldona 
Barbara 

6. 5. 1980 
Proseč pod Ještědem 222, 46343 Proseč 
pod Ještědem 

 

Janský Michal 2. 9. 1966 
Proseč pod Ještědem 222, 46343 Proseč 
pod Ještědem 

 

Jaremejková 
Božena 

21. 6. 1945 
Na Vrbovcích 72/7, 75002 Přerov - Přerov 
IV-Kozlovice 

 

Jaroněk Jaroslav 2. 9. 1969 Halenkovice 321, 76363 Halenkovice  

Jarošová Silvia 28. 9. 1987 Huštěnovice 194, 68703 Huštěnovice  

Javorová Milada 20. 12. 1951 Hostišová - Horňák 75, 76301 Hostišová  

Jeřábková 
Dagmar Ing. 

14. 12. 1959 Erbenova 4035/51, 69501 Hodonín  

Ježová Ludmila 19. 9. 1943 Mánesova 864, 68601 Uherské Hradiště  

Jícha Lukáš Ing. 
Bc. 

24. 11. 1994 Akátová 622, 33003 Chrást  

Jiskrová Kateřina 1. 5. 1971 
Sadová 3324/1, 70200 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

 

Johnson Naděžda 13. 5. 1966 
Seattle 4200, Mary Gates 225, Spojené 
státy 

Opatrovník Obec 

Jung Kamil Mgr. et 
Mgr. 

1. 8. 1979 Záhumní 961, 69102 Velké Bílovice  

Jurášek Petr Mgr. 1. 1. 1980 
U podjezdu 84/16, 77900 Olomouc - 
Pavlovičky 

 

Jurčík František 18. 9. 1951 Halenkovice 56, 76363 Halenkovice  

Juřena Antonín 12. 11. 1978 Halenkovice 421, 76363 Halenkovice  

Juřena Cyril  
Kněžpole 108, 68712 Kněžpole, okres 
Uherské Hradiště 

Opatrovník Obec 

Juřena František 28. 3. 1935 46 Lemmoine, St.Belleville, Kanada Opatrovník  

Juřena Jindřich 1. 8. 1959 Halenkovice 20, 76363 Halenkovice  

Juřena Zdeněk 27. 11. 1965 Halenkovice 111, 76363 Halenkovice  

Juřenová Alena 15. 5. 1963 Halenkovice 456, 76363 Halenkovice  

Juřenová Dagmar 12. 12. 1965 Halenkovice 111, 76363 Halenkovice  

Juřenová Pavla 4. 3. 1987 Halenkovice 3, 76363 Halenkovice  

Juřenová Renáta 
Bc. BA 

20. 11. 1984 Halenkovice 349, 76363 Halenkovice  

Juřica Jiří 6. 2. 1958 Žlutava 333, 76361 Žlutava  

Juřicová Iva 20. 10. 1967 Žlutava 72, 76361 Žlutava  

Juříková Ludmila 22. 8. 1957 Štěpnická 1079, 68606 Uherské Hradiště  

Kadidlo Lukáš Ing. 30. 9. 1988 Popovice 96, 66461 Popovice  

Kadidlová Eva Ing. 29. 11. 1989 Cejl 509/41, 60200 Brno - Zábrdovice  

Kadlčíková 
Ludmila 

14. 5. 1945 Nová Dědina 31, 76821 Nová Dědina  

Kadlecová Jiřina 23. 3. 1949 Halenkovice 564, 76363 Halenkovice  

Kadlečík Vít 2. 2. 1967 Spytihněv 5, 76364 Spytihněv  

Kadrlová Ludmila 25. 6. 1953 Masarykovo náměstí 74, 76361 Napajedla  

Kalíková Alena 5. 7. 1949 Brigádnická 415, 76302 Zlín - Malenovice  

Kalvoda Antonín 31. 7. 1963 Broskvová 4135/8, 76701 Kroměříž  

Kaňa Petr MUDr. 4. 8. 1959 Sokolovská 1152, 76302 Zlín - Malenovice  

Karbowiak Petr 26. 7. 1983 Halenkovice 604, 76363 Halenkovice  

Karbowiak Radim 18. 1. 1973 Halenkovice 171, 76363 Halenkovice  

Kartusek Václav 21. 12. 1953 Halenkovice 494, 76363 Halenkovice  

Kartusková Marie 5. 10. 1958 Halenkovice 494, 76363 Halenkovice  

Kasala Miroslav 28. 2. 1975 Mistřice 66, 68712 Mistřice  

Kasalová Alena 13. 1. 1977 Mistřice 66, 68712 Mistřice  

Kašík Daniel 20. 9. 2002 Potoky 314, 76361 Pohořelice  

Kaška Zdeněk 20. 3. 1996 Žlutava 295, 76361 Žlutava  

Kašpar Jindřich 10. 12. 1967 Halenkovice 104, 76363 Halenkovice  



 

19/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Kašpárek 
Stanislav 

27. 7. 1959 Halenkovice 546, 76363 Halenkovice  

Kašpárek 
Stanislav 

8. 7. 1985 Halenkovice 792, 76363 Halenkovice  

Kašpárek Václav 11. 9. 1953 Halenkovice 80, 76363 Halenkovice  

Kebísková Žaneta 29. 6. 1976 Hlavní 1250, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Kedra František 18. 3. 1967 Halenkovice 16, 76363 Halenkovice  

Kedra František 26. 9. 1977 Halenkovice 750, 76363 Halenkovice  

Kedra Miroslav 20. 9. 1942 Halenkovice 42, 76363 Halenkovice  

Kedrová Alena 17. 9. 1981 Halenkovice 750, 76363 Halenkovice  

Kedrová Jana 17. 3. 1952 Halenkovice 130, 76363 Halenkovice  

Kedrová Miroslava 20. 10. 1973 Halenkovice 42, 76363 Halenkovice  

Kedruš Roman Bc. 29. 6. 1974 Halenkovice 502, 76363 Halenkovice  

Klimentová Leona 8. 4. 1957 Růžový pahorek 314, 73801 Frýdek-Místek  

Klíšová Monika 24. 5. 1978 Nábřeží 1341, 76361 Napajedla  

Klosová Květa 25. 1. 1947 Krásná 3864/12, 79603 Prostějov  

Klub biatlonu 
Halenkovice, p.s. 

65792114 Halenkovice 470, 76363 Halenkovice  

Klub vojáků v 
záloze 
Halenkovice 

64467023 Halenkovice 192, 76363 Halenkovice  

Kocián František 11. 10. 1908 
Halenkovice 221, 76363 Halenkovice, 
okres Zlín 

Opatrovník Obec 

Kocián Jaromír 17. 9. 1981 Halenkovice 572, 76363 Halenkovice  

Kocián Jiří 20. 9. 1946 Nábřeží 1629, 76361 Napajedla  

Kocián Pavel 10. 5. 1962 Hrnčířská 297, 68725 Hluk  

Kocián Rostislav 24. 1. 1964 Halenkovice 437, 76363 Halenkovice  

Kociánová Marie 12. 5. 1955 Halenkovice 463, 76363 Halenkovice  

Kociánová Věra 20. 12. 1953 Halenkovice 599, 76363 Halenkovice  

Kočicová Věra 9. 9. 1960 
Louky 465, 68601 Uherské Hradiště - 
Jarošov 

 

Kohoutková Jiřina 5. 6. 1951 Bartošova 159, 76361 Napajedla  

Kocháň Pavel Ing. 17. 12. 1971 Mokrá 255, 66404 Mokrá-Horákov  

Kocháňová 
Zdenka 

20. 8. 1941 
Jordán 39, 68605 Uherské Hradiště - 
Mařatice 

 

Kokešová 
Miroslava 

22. 2. 1952 Horní 390, 76502 Otrokovice  

Kolář Ladislav 1. 12. 1950 
Nezamyslova 1659/5, 61500 Brno - 
Židenice 

 

Kolářová Božena 14. 5. 1937 Babice 142, 68703 Babice  

Kolářová 
Miroslava 

1. 11. 1952 
Nezamyslova 1659/5, 61500 Brno - 
Židenice 

 

Kolečkář Miroslav 30. 1. 1961 Struha 811, 51754 Vamberk  

Komárek 
Grebeníčková 
Zdeňka 

6. 7. 1969 Halenkovice 639, 76363 Halenkovice  

Komínek Jan 5. 4. 1951 Na Honech I 5540, 76005 Zlín  

Koníček Antonín 29. 8. 1973 Na Baště 324, 68601 Uherské Hradiště  

Koníček Jiří 27. 7. 1977 Boněcko I 296, 76001 Zlín - Příluky  

Koníček Vlastimil 7. 10. 1966 Popovice 155, 68604 Popovice  

Kopčil Antonín 4. 7. 1956 Halenkovice 621, 76363 Halenkovice  

Kopecká Marie 27. 10. 1947 Hlavní 1252, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Kostihová Kateřina 
Bc. 

25. 5. 1972 Rumunská 4060/15, 76701 Kroměříž  

Kotásková 
Barbora 

14. 7. 1939 Švermova 82, 76302 Zlín - Malenovice  



 

20/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Králík Jaroslav Ing. 
Ph.D. 

24. 12. 1979 Huštěnovice 318, 68703 Huštěnovice  

Králová Silvie 20. 3. 1978 Veliký Brázdim 34, 25063 Brázdim  

Krátká Lenka 14. 4. 1971 Halenkovice 138, 76363 Halenkovice  

Krištof Milan Ing. 24. 4. 1971 Jeřabinová 585, 76001 Zlín - Mladcová  

Krištof Pavel 7. 3. 1966 Jalubí 515, 68705 Jalubí  

Kropáčová 
Ludmila 

27. 6. 1958 Boršice 174, 68709 Boršice  

Kruťová Gabriela 8. 12. 1975 Halenkovice 76, 76363 Halenkovice  

Kubíček Dalibor 18. 4. 1982 Mysločovice 156, 76301 Mysločovice  

Kubíček Kamil 4. 11. 1979 Nová Dědina 124, 76821 Nová Dědina  

Kubičík Květoslav 20. 4. 1954 Tlumačovská 315, 76821 Kvasice  

Kubičík Michal 2. 7. 1976 Halenkovice 359, 76363 Halenkovice  

Kubičík Pavel 7. 9. 1970 Spytihněv 215, 76364 Spytihněv  

Kubičík Petr 28. 10. 1973 Nábřeží 1341, 76361 Napajedla  

Kubíčková Olga 23. 9. 1953 Nábřeží 1346, 76361 Napajedla  

Kubín Rostislav 18. 7. 1963 Halenkovice 274, 76363 Halenkovice  

Kučera Dalibor 5. 10. 1961 Nadhumení 304, 76001 Zlín - Mladcová  

Kuchař Martin 9. 8. 1981 Spojovací 180, 29001 Písková Lhota  

Kuchařová 
Drahomíra 

15. 4. 1943 Nová Dědina 51, 76821 Nová Dědina  

Kuchařová Irena 28. 3. 1955 Lidická 1235, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Kukula Pavel Ing. 
Ph.D. 

3. 5. 1973 Granátová 202/46, 15400 Praha - Slivenec  

Kulichová 
Miloslava 

16. 10. 1947 
Osvoboditelů 1019, 73581 Bohumín - Nový 
Bohumín 

 

Kuňáková 
Kateřina 

21. 9. 1962 Spytihněv 95, 76364 Spytihněv  

Kuncová Eva 3. 3. 1962 Žerotínova 13, 76361 Napajedla  

Kupcová 
Stanislava Mgr. 

29. 3. 1976 
Svatopluka Čecha 1447, 68603 Staré 
Město 

 

Kupec Oldřich 22. 12. 1979 
Svatopluka Čecha 1447, 68603 Staré 
Město 

 

Kutěj Petr MUDr. 
CSc. 

12. 8. 1950 Ostrata 131, 76311 Ostrata  

Kvapilová Jitka 5. 5. 1971 Halenkovice 241, 76363 Halenkovice  

Kylar Jakub 27. 10. 1986 Halenkovice 739, 76363 Halenkovice  

Kylar Radek 19. 8. 1970 Halenkovice 299, 76363 Halenkovice  

Kylarová Dagmar 26. 4. 1971 Halenkovice 299, 76363 Halenkovice  

Kylarová Dana 9. 3. 1989 Halenkovice 739, 76363 Halenkovice  

Kysilková Milada 
Ing. 

3. 8. 1962 Lázeňská 489, 76314 Zlín - Kostelec  

Kytlica Václav 17. 1. 1954 náměstí Míru 202, 69642 Vracov  

Kytlicová Radmila 23. 8. 1969 Trávník 116, 76701 Kroměříž  

LAM - PLAST, 
spol. s r. o. 

18189105 Střížovice 86, 76821 Střížovice  

Láník Jiří 23. 1. 1970 Halenkovice 574, 76363 Halenkovice  

Láníková Marie 4. 6. 1974 Halenkovice 574, 76363 Halenkovice  

Lapčík Michal 16. 4. 1987 Halenkovice 374, 76363 Halenkovice  

Lapčíková Barbora 6. 6. 1989 Halenkovice 374, 76363 Halenkovice  

Lekeš Jaroslav 
Ing. 

6. 8. 1961 
Nad Palatou 2673/16, 15000 Praha - 
Smíchov 

 

Lekešová 
Drahomíra 

30. 9. 1955 Rtm. Křivdy 2077, 68801 Uherský Brod  

Lekešová Eliška 
Mgr. 

28. 3. 1999 Chudčice 236, 66471 Chudčice  



 

21/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Lengál Jiří Ing. 4. 7. 1963 Mikulčická 1073/10, 62700 Brno - Slatina  

Lesy České 
republiky, s.p. 

42196451 
Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec 
Králové - Nový Hradec Králové 

 

Lhotský František 6. 10. 1949 Racková 38, 76001 Racková  

Lidincová Josefa 
Ing. 

15. 3. 1947 Havlíčkova 1282, 76502 Otrokovice  

Lidinec Marek 23. 6. 1975 Žlutava 180, 76361 Žlutava  

Lidinec Miroslav 
Ing. 

17. 11. 1970 Fügnerova 903/11, 76701 Kroměříž  

Ligasová Renata 14. 5. 1956 Mánesova 7091, 76502 Otrokovice  

Litava agro s.r.o. 27728641 Křenovská 1051, 75201 Kojetín   

Lipner Radoslav 11. 8. 1955 Halenkovice 121, 76363 Halenkovice  

Lipnerová Marie 14. 9. 1957 Halenkovice 121, 76363 Halenkovice  

Lipnerová Zdeňka 
Mgr. 

1. 11. 1980 Halenkovice 442, 76363 Halenkovice  

Lukášová Miriam 26. 9. 1963 Halenkovice 28, 76363 Halenkovice  

LUKROM plus 
s.r.o. 

25329979 Lípa 81, 76311 Lípa  

Macků Lucie 28. 12. 1975 Halenkovice 689, 76363 Halenkovice  

Maděra Antonín 22. 6. 1957 Modrá 166, 68706 Modrá  

Maděrová Michala 7. 1. 1978 Husova 1185, 76361 Napajedla  

Machala Lubomír 
Ing. 

15. 1. 1978 Halenkovice 76, 76363 Halenkovice  

Machalová Adéla 21. 11. 1982 Halenkovice 116, 76363 Halenkovice  

Malčíková Marie 23. 5. 1945 Trnava 11, 76318 Trnava  

Málková Renáta 
Ellen Bc. Dis. 

17. 9. 1971 
nám. T.G.Masaryka 617/32, 29001 
Poděbrady - Poděbrady II 

 

Maňásek Miroslav 6. 2. 1974 Halenkovice 167, 76363 Halenkovice  

Maňásek Vladimír 19. 5. 1947 Halenkovice 102, 76363 Halenkovice  

Manna Petr 11. 8. 1968 Spytihněv 145, 76364 Spytihněv  

Mannová Martina 26. 8. 1968 Spytihněv 145, 76364 Spytihněv  

Maradová Alena 
RNDr. 

10. 7. 1960 Jestřebí 161, 78901 Jestřebí  

Marcaník Josef 21. 4. 1956 Halenkovice č.ev. 143, 76363 Halenkovice  

Marholt David 10. 5. 1985 Halenkovice 9, 76363 Halenkovice  

Marholt Martin 20. 2. 1990 Halenkovice 410, 76363 Halenkovice  

Marholt Václav 17. 2. 1970 Halenkovice 581, 76363 Halenkovice  

Marholtová Alena 29. 8. 1964 Halenkovice 547, 76363 Halenkovice  

Marholtová Lenka 3. 5. 1988 Halenkovice 410, 76363 Halenkovice  

Marholtová 
Varmužová Nikola 

30. 5. 1988 Halenkovice 9, 76363 Halenkovice  

Marišlerová Leona 23. 9. 1970 Na Malině 1118, 76361 Napajedla  

Marková Martina 
BcA. 

13. 4. 1969 Slovenská 1740, 76001 Zlín  

Markovec Petr 28. 1. 1977 Halenkovice 512, 76363 Halenkovice  

Márová Jana Mgr. 7. 2. 1967 Skalka II 500, 76001 Zlín - Kudlov  

Masař Jaroslav 2. 6. 1982 Polní 1165, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Matušová Jarmila 3. 9. 1948 Osvoboditelů 3778, 76001 Zlín  

MaximP s.r.o. 06862861 Na Pankráci 310/60, 14000 Praha - Nusle  

Menšík Daniel 
Mgr. 

15. 11. 1986 Zemědělská 49/9, 61300 Brno - Černá Pole  

Menšík Martin 
MUDr. 

2. 4. 1984 Havlíčkovo nábřeží 5357, 76001 Zlín  

Mertová Leona 3. 4. 1964 Padělky IX 3915, 76001 Zlín  

Město Napajedla 00284220 Masarykovo náměstí 89, 76361 Napajedla  

Mészáros Jan 26. 1. 1987 Halenkovice 526, 76363 Halenkovice  



 

22/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Miča Tomáš 
MUDr. 

15. 9. 1968 Malinová 534, 76001 Zlín - Mladcová  

Mičová Renata 
PharmDr.Mgr. 

19. 4. 1974 Malinová 534, 76001 Zlín - Mladcová  

Mihál Pavel 10. 8. 1951 Halenkovice 742, 76363 Halenkovice  

Michalčíková Jana 5. 3. 1952 Halenkovice 262, 76363 Halenkovice  

Miklasová Jana 
Ing. 

2. 5. 1968 
Nádražní 633/91, 70200 Ostrava - 
Moravská Ostrava 

 

Mikuláčková 
Marcela 

30. 5. 1959 Babice 378, 68703 Babice  

Mikulášek Jakub 22. 10. 1987 Budovatelská 4795, 76005 Zlín  

Mikulka Pavel 15. 6. 1958 Dlouhá 512, 27201 Kladno - Kročehlavy  

Mikulková Anna 30. 6. 1959 Topolná 463, 68711 Topolná  

Mikulková 
Kateřina 

11. 5. 1977 Obchodní 1322, 76502 Otrokovice  

Misák Petr Ing. 10. 2. 1982 Brechtova 35/15, 63800 Brno - Lesná  

Močička Pavel 16. 3. 1968 V hůrkách 2139/13, 15800 Praha - Stodůlky  

Močička Petr 12. 6. 1969 Šarovy 100, 76351 Šarovy  

Možnarová 
Květoslava 

2. 12. 1964 Halenkovice 134, 76363 Halenkovice  

Mráček Michal 28. 4. 1992 Obchodní 1318, 76502 Otrokovice  

Mucha Zbyněk 8. 6. 1972 Zábraní 182, 76361 Napajedla  

Muchová Jiřina 
Mgr. 

24. 12. 1966 Zábraní 182, 76361 Napajedla  

Müllerová Ludmila 
Bc. 

2. 1. 1990 Halenkovice 793, 76363 Halenkovice  

Musil Jaroslav 7. 3. 1982 Halenkovice 733, 76363 Halenkovice  

Musil Jiří 29. 5. 1978 Halenkovice 5, 76363 Halenkovice  

Myrkvidr s.r.o. 01700863 Lažanská 1442/6, 15500 Praha - Stodůlky  

Myslivecký spolek 
Podlesí 
Halenkovice 

48472646 Halenkovice 380, 76363 Halenkovice  

Nádeníčková Věra 1. 11. 1928 Lesní čtvrť I 3408, 76001 Zlín  

Nagyová Lucie 4. 1. 1991 
Kozmonautická 3230/3, Bratislava - 
Ružinov, Slovensko 

 

Nakládal Břetislav 26. 2. 1933 Zelená 585/8, 77900 Olomouc - Neředín  

Navrátil Filip 28. 4. 1979 Halenkovice 490, 76363 Halenkovice  

Navrátil Karel 23. 4. 1951 Spytihněv 494, 76364 Spytihněv  

Navrátil Marek 
PhDr. Ph.D. 

17. 7. 1974 
Lodecká 1206/2, 11000 Praha - Nové 
Město 

 

Navrátil Michal 29. 3. 1979 Halenkovice 333, 76363 Halenkovice  

Navrátil Miloslav 13. 6. 1953 Slovenská 2855, 76001 Zlín  

Navrátil Radomír 14. 6. 1961 Spytihněv 43, 76364 Spytihněv  

Navrátilová Eva 30. 9. 1952 Slovenská 2855, 76001 Zlín  

Navrátilová Marie 23. 10. 1950 Halenkovice 138, 76363 Halenkovice  

Navrátilová Naďa 3. 1. 1982 Halenkovice 333, 76363 Halenkovice  

Navrátilová 
Svatava Mgr. 
Ph.D. 

10. 1. 1949 Halenkovice 490, 76363 Halenkovice  

Navrátilová Zita 
Mgr. 

26. 10. 1974 
Kostelní 859/24a, 17000 Praha - 
Holešovice 

 

Nédeši Magdalena 13. 1. 1977 Kladníky 28, 75131 Kladníky  

Nedoma Pavel 12. 9. 1973 Halenkovice 43, 76363 Halenkovice  

Nedomová Dana 21. 11. 1970 Halenkovice 38, 76363 Halenkovice  

Nedvědová Věra 
Mgr. 

9. 3. 1950 Lesní čtvrť I 3408, 76001 Zlín  



 

23/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Nekorancová 
Františka 

11. 9. 1955 Halenkovice 258, 76363 Halenkovice  

Nekorancová 
Marcela 

3. 2. 1986 Halenkovice 715, 76363 Halenkovice  

Nekoranec Luděk 5. 3. 1982 Halenkovice 715, 76363 Halenkovice  

Němčák Pavel 16. 8. 1970 Moravní 1961, 76502 Otrokovice  

Němec Radomír 12. 10. 1973 Halenkovice 301, 76363 Halenkovice  

Neoralová Marcela 29. 5. 1983 Bohuslavice 161, 78972 Bohuslavice  

Nesrsta Miloslav 
RNDr. 

13. 4. 1946 
V Zahradách 144, 68601 Uherské Hradiště 
- Rybárny 

 

Neužil Jiří MSc. 29. 11. 1978 Zahradní 1200, 68501 Bučovice  

Neužilová Marcela 7. 6. 1980 Zahradní 1200, 68501 Bučovice  

Niemczyková 
Zdeňka 

10. 2. 1957 Polní II 520, 76302 Zlín - Malenovice  

Nová Marta 17. 6. 1940   

Novák Daniel 16. 10. 1974 Halenkovice č.ev. 113, 76363 Halenkovice  

Novák Jiří Ing. 5. 1. 1970 Nová 953, 28903 Městec Králové  

Nováková Markéta 
DiS. 

24. 6. 1990 Halenkovice č.ev. 147, 76363 Halenkovice  

Novotná Marie 27. 9. 1958 Zábraní 1370, 76361 Napajedla  

Nytra Zdeněk 1. 3. 1987 Halenkovice 786, 76363 Halenkovice  

Obec Halenkovice 00283932 Halenkovice 76, 76363 Halenkovice  

Obec Kudlovice 00291072 Kudlovice 39, 68703 Kudlovice  

Obec Spytihněv 00284491 Spytihněv 359, 76364 Spytihněv  

Očadlík Josef 25. 1. 1947 Halenkovice 223, 76363 Halenkovice  

Očadlík Rostislav 24. 1. 1944 Halenkovice 582, 76363 Halenkovice  

Očadlík Rostislav 
Ing. 

10. 2. 1977 Halenkovice 714, 76363 Halenkovice  

Očadlíková 
Ludmila 

12. 1. 1953 Halenkovice 223, 76363 Halenkovice  

Ochotská Růžena 15. 1. 1934 Lidická 1235, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Ochotský Jiří 15. 1. 1962 Na Nábřeží 1155/4, 79201 Bruntál  

Ochotský Pavel 27. 11. 1966 Staré Město 128, 79201 Staré Město  

Ochotský Robert 4. 1. 1969 Zahrádky 138, 47101 Zahrádky  

Ochotský Roman 5. 8. 1968 Květná 1722/40, 79201 Bruntál  

Ondrašíková 
Jarmila 

25. 1. 1959 Jankovice 114, 68704 Jankovice  

Ondrová Eva 8. 9. 1972 J. Jabůrkové 308, 76502 Otrokovice  

Oškerová Eva 19. 12. 1966 Neubuz 4, 76315 Neubuz  

Ottingerová 
Štěpánka 

6. 11. 1939 
Tř. Maršála Malinovského 1133, 68601 
Uherské Hradiště 

 

Pagáč Patrik 18. 9. 1995 
Nedašova Lhota 150, 76332 Nedašova 
Lhota 

 

Pálka Josef 3. 8. 1950 
třída 3. května 1046, 76302 Zlín - 
Malenovice 

 

Palúch Michal 21. 10. 1979 Halenkovice 593, 76363 Halenkovice  

Palúchová 
Marcela 

23. 2. 1983 Halenkovice 593, 76363 Halenkovice  

Palyzová 
Vlastimila 

9. 6. 1943 Krnovská 80/146, 74707 Opava - Jaktař  

Paseková 
Miroslava 

4. 4. 1971 Halenkovice 580, 76363 Halenkovice  

Pastyřík Václav 24. 3. 1982 Lužany 58, 50706 Lužany  

Pavelka Alena 25. 9. 1981 Halenkovice 67, 76363 Halenkovice  

Pavelka František 28. 8. 1944 Halenkovice 640, 76363 Halenkovice  

Pavelka Jiří 9. 3. 1980 Halenkovice 67, 76363 Halenkovice  



 

24/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Pavelka Petr 5. 4. 1969 Halenkovice 640, 76363 Halenkovice  

Pavelková Marie 23. 9. 1948 Halenkovice 640, 76363 Halenkovice  

Pavlíček René 7. 8. 1969 V Pastouškách 62, 68604 Kunovice  

Pellar David 12. 5. 1993 Olbrachtova 1189, 76502 Otrokovice  

Pellarová 
Michaela 

20. 5. 1995 Lidická 1241, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Pencová Barbora 
Mgr. 

8. 8. 1973 K Táboru 112, 19011 Praha - Běchovice  

Peprníček Jakub 29. 9. 1981 Topolná 301, 68711 Topolná  

Pernička Luděk 8. 5. 1956 Ořechov 229, 68737 Ořechov  

Pešina Robert 5. 6. 1981 Včelary 391, 68712 Bílovice  

Picone Chiodo 
Dagmar 

4. 5. 1977 
Am Windschlag 9, 83043 Bad Aibling, 
Spolková republika Německo 

 

Pilař Karel 12. 6. 1956 Jindřišská 343, 73541 Petřvald  

Pisarovský Pavel 1. 12. 1965 Spytihněv 559, 76364 Spytihněv  

Platoš Karel Bc. 9. 2. 1975 Halenkovice 727, 76363 Halenkovice  

PLEMENÁŘSKÉ 
SLUŽBY a.s. 

46979964 
U Farmy 275, 76502 Otrokovice - 
Kvítkovice 

 

Plisková Ilona Bc. 7. 6. 1983 Halenkovice 718, 76363 Halenkovice  

Plšek Drahomír 25. 12. 1956 Halenkovice 74, 76363 Halenkovice  

Plšek Radek 23. 10. 1967 Halenkovice 122, 76363 Halenkovice  

Plšek Zdeněk 1. 1. 1961 Halenkovice 119, 76363 Halenkovice  

Podrazilová Iva 30. 10. 1962 K Rybníkům 348, 76001 Zlín - Prštné  

Pokorný Jaroslav 10. 12. 1987 Halenkovice 793, 76363 Halenkovice  

Pokorný Radek 18. 10. 1963 Halenkovice 196, 76363 Halenkovice  

Polášek Jan 5. 12. 1996 
Nová Dědina 42, 76821 Nová Dědina, 
okres Kroměříž 

Opatrovník Obec 

Polášek Josef 18. 5. 1934 Kožichovice 90, 67401 Kožichovice  

Polášková Eva 7. 8. 1971 Spytihněv 196, 76364 Spytihněv  

Polášková 
Františka 

 
Halenkovice 356, 76363 Halenkovice, 
okres Zlín 

Opatrovník Obec 

Polášková Jiřina 22. 4. 1930 Halenkovice 564, 76363 Halenkovice  

Polášková Marie 29. 5. 1953 Jiráskova 1181, 76361 Napajedla  

Poslušná 
Františka 

22. 9. 1892 Palackého 94, 76361 Napajedla Opatrovník Obec 

Pospíšilová Libuše 5. 3. 1966 Halenkovice 275, 76363 Halenkovice  

Pospíšilová 
Naděžda 

13. 4. 1970 Prakšice 198, 68756 Prakšice  

Povodí Moravy, 
s.p. 

70890013 Dřevařská 932/11, 60200 Brno - Veveří  

Prachař Milan 12. 9. 1975 Halenkovice 298, 76363 Halenkovice  

Prachař Petr 19. 10. 1954 Halenkovice 264, 76363 Halenkovice  

Prachařová Agata 25. 3. 1956 Halenkovice 264, 76363 Halenkovice  

Prachařová Marie 22. 3. 1949 Halenkovice 298, 76363 Halenkovice  

Prechtlová Jana 20. 3. 1967 Halenkovice 238, 76363 Halenkovice  

Prokopová Alena 20. 1. 1951 Nábřeží 1521, 76361 Napajedla  

Přivřel Robert 12. 8. 1971 Halenkovice 433, 76363 Halenkovice  

Přivřelová Monika 9. 10. 1973 Halenkovice 433, 76363 Halenkovice  

Psotka Alojz Ing. 30. 5. 1958 Švermova 1, 977 01 Brezno, Slovensko  

Ptáček David 26. 8. 1999 Halenkovice 112, 76363 Halenkovice  

Ptáček Tomáš 1. 7. 1988 Halenkovice 141, 76363 Halenkovice  

Půl Radim 7. 1. 1973 Halenkovice 340, 76363 Halenkovice  

Pytela Daniel 
RNDr. 

24. 11. 1964 Pod hájem 1293, 76312 Vizovice  

Pytela Jindřich 
RNDr. CSc. 

27. 6. 1957 
Pod Saharou 536, 25266 Libčice nad 
Vltavou 

 



 

25/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Pytelová Anna 
Mgr. 

13. 6. 1964 Pod hájem 1293, 76312 Vizovice  

Rašková Pavlína 8. 8. 1975 Včelín 1167, 76824 Hulín  

Rebrošová Jarmila 2. 4. 1966 Olbrachtova 1188, 76502 Otrokovice  

Regent Lubomír 23. 9. 1954 Halenkovice 50, 76363 Halenkovice  

Regentová 
Ludmila 

24. 5. 1956 Halenkovice 50, 76363 Halenkovice  

Reicheltová Eva 15. 12. 1969 Zahrádky 205, 47101 Zahrádky  

Rejdíková Jana 4. 6. 1965 Nivy 1485, 76502 Otrokovice - Kvítkovice  

Remeš Ivo 6. 3. 1961 
Ondříčkova 2284/20, 13000 Praha - 
Vinohrady 

 

RENOVACE 
INTERIÉRŮ s.r.o. 

28090438 Za dvorem 1863/1, 14200 Praha - Krč  

Rerko Martin 16. 2. 1977 Za Dvorem 395, 76314 Zlín - Štípa  

Režný Antonín 20. 10. 1967 Chmelnice 954, 76361 Napajedla  

Režný Bronislav 17. 7. 1974 Halenkovice 516, 76363 Halenkovice  

Režný Břetislav 7. 3. 1958 Halenkovice 588, 76363 Halenkovice  

Režný Josef 21. 3. 1966 Školní 1300, 76502 Otrokovice  

Režný Michal 22. 12. 1983 Lískovec 25, 76805 Koryčany  

Režný Tomáš Ing. 11. 8. 1982 Halenkovice 588, 76363 Halenkovice  

Režný Václav 26. 5. 1963 náměstí Míru 12, 76001 Zlín  

Rídl Robert 16. 6. 1960 
Za Humny 540, 68601 Uherské Hradiště - 
Jarošov 

 

Ridlová Františka 3. 9. 1943 Spytihněv 36, 76364 Spytihněv  

Rozsypalová Karla 7. 9. 1971 Halenkovice 632, 76363 Halenkovice  

Rozumková Jana 13. 2. 1975 Nábřeží 1337, 76361 Napajedla  

Rožnovská 
Oldřiška 

16. 2. 1980 Halenkovice 86, 76363 Halenkovice  

Rožnovský 
Zbyněk 

22. 2. 1979 Halenkovice 86, 76363 Halenkovice  

RSJ Land II s.r.o. 04277201 
Na Florenci 2116/15, 11000 Praha - Nové 
Město 

 

Rudecký František 
Mgr. 

25. 6. 1965 
náměstí Antonie Bejdové 1795/4, 70800 
Ostrava - Poruba 

 

Rudolf Ondřej Mgr. 
Ing. 

17. 7. 1979 Rymická 447, 76901 Holešov - Všetuly  

Rychlík Martin 5. 4. 1992 
Svatováclavská 895, 68601 Uherské 
Hradiště 

 

Ředitelství silnic 
Zlínského 
kraje,příspěvková 
organizace 

70934860 K Majáku 5001, 76001 Zlín  

Řehořík Martin 2. 10. 1972 Tylova 1249, 76502 Otrokovice  

Řehoříková Silvie 24. 2. 1974 Tylova 1249, 76502 Otrokovice  

Římskokatolická 
farnost 
Halenkovice 

48471623 Halenkovice 236, 76363 Halenkovice  

Sakáč Radek Ing. 7. 10. 1975 Halenkovice 680, 76363 Halenkovice  

Sakáčová Petra 
PhDr. 

20. 4. 1983 Halenkovice 680, 76363 Halenkovice  

Samsonková Věra 19. 4. 1946 Na Malině 873, 76361 Napajedla  

Sedláček Radek 
Bc. 

21. 6. 1989 Zelinova 7014, 76005 Zlín  

Sekerka Vít Ing. 20. 3. 1986 
Za Drahou 301/13, 75701 Valašské 
Meziříčí 

 

Semelová Ludmila 27. 7. 1965 Stráň 693, 76326 Luhačovice  



 

26/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Sentl Radek 26. 12. 1963 Huštěnovice 287, 68703 Huštěnovice  

Severin Jiří Mgr. 18. 11. 1941 Kamenná 2706, 76001 Zlín  

Severinová 
Svatava 

11. 4. 1943 Kamenná 2706, 76001 Zlín  

Schmidt Petr 5. 8. 1964 Podlesí III 4947, 76005 Zlín  

Schmidtová Jana 24. 7. 1965 Podlesí III 4947, 76005 Zlín  

Sigmundová 
Michaela Mgr. 
Ph.D. 

1. 1. 1972 Tážaly 63, 78375 Kožušany-Tážaly  

Silná Jarmila Ing. 20. 9. 1964 Podzámčí 50, 76361 Napajedla  

Sivák Jiří 3. 12. 1966 Šafaříkova 887, 68601 Uherské Hradiště  

Skácel Vratislav 5. 1. 1964 Halenkovice 15, 76363 Halenkovice  

Skácelová 
Jindřiška 

2. 11. 1946 Halenkovice 596, 76363 Halenkovice  

Skácelová Marie 12. 3. 1940 Nová Dědina 105, 76821 Nová Dědina  

Skipalová Martina 24. 3. 1984 Závodní 1147, 68725 Hluk  

Sklenařík Jiří 2. 12. 1950 Halenkovice 357, 76363 Halenkovice  

Sklenařík Josef 12. 3. 1979 Halenkovice 364, 76363 Halenkovice  

Sklenařík Zdeněk 17. 5. 1985 Halenkovice 357, 76363 Halenkovice  

Sklenaříková Anna 30. 8. 1951 Halenkovice 594, 76363 Halenkovice  

Sklenaříková 
Dagmar Mgr. 

1. 12. 1978 Okružní 4549, 76005 Zlín  

Sklenaříková 
Helena 

5. 2. 1956 Halenkovice 364, 76363 Halenkovice  

Sklenaříková 
Vlasta 

30. 8. 1957 Halenkovice 357, 76363 Halenkovice  

Skopal Zdeněk 30. 8. 1972 Halenkovice 145, 76363 Halenkovice  

Skopalová Eva 
Mgr. 

14. 6. 1975 Jeřabinová 539, 76001 Zlín - Mladcová  

Skopalová 
Svatava 

22. 2. 1953 Palackého 1503, 76361 Napajedla  

Skovajsová Lenka 16. 4. 1973 
Solná cesta 90, 68601 Uherské Hradiště - 
Sady 

 

Sládková Libuše 15. 6. 1955 
Arnošta z Pardubic 2606, 53002 Pardubice 
- Zelené Předměstí 

 

SLAVIA INVEST 
a.s. 

25874501 Křenova 438/7, 16200 Praha - Veleslavín  

Slivková Libuše 
Mgr. 

1. 6. 1965 
SNP 273/29, 053 01 Harichovce, Slovenská 
republika 

 

Slováčková Marie 28. 9. 1943 
Na Zápovědi 547, 68601 Uherské Hradiště 
- Mařatice 

 

SM.HA - Jiří 
Pavelka s.r.o. 

63485648 Halenkovice 67, 76363 Halenkovice  

Smejkal Petr 8. 4. 1969 Biskupice 97, 76341 Biskupice  

Smejkal Robert 22. 6. 1973 Veletiny 26, 68733 Veletiny  

Smetana Ladislav 11. 7. 1974 Racková 24, 76001 Racková  

Smolka Miroslav 18. 4. 1967 Chrášťany 24, 76824 Hulín  

Smutná Tamara 
RNDr. Ph.D. 

30. 6. 1983   

Snopková Jarmila 12. 4. 1957 Halenkovice 326, 76363 Halenkovice  

Soukupová Libuše 28. 4. 1968 Dr. Beneše 1164, 76361 Napajedla  

Spáčil Jindřich 13. 4. 1973 Halenkovice 126, 76363 Halenkovice  

Spáčilová Jiřina 31. 7. 1952 Halenkovice 210, 76363 Halenkovice  

Spisar Jiří 14. 8. 1976 Pod Žamboškou 1202, 75501 Vsetín  

Srovnalík Roman 17. 7. 1973 Kroužky 571, 76872 Chvalčov  



 

27/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Státní pozemkový 
úřad 

01312774 Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov  

Stehlíček Marian 
Ing. MSc 

3. 6. 1980 
Haidegasse 8, 2135 Altruppersdorf, 
Rakouská republika 

 

Stehlíček Michael 
Ing. 

26. 3. 1979 Novosady 805/2, 66448 Moravany  

Stočes Richard 7. 8. 1962 Halenkovice 642, 76363 Halenkovice  

Stočesová Marie 10. 3. 1960 Halenkovice 642, 76363 Halenkovice  

Stodolák Marek 
Ing. 

12. 7. 1977 
Větrná 883, 68605 Uherské Hradiště - 
Mařatice 

 

Strašák Petr 1. 3. 1968 Halenkovice 661, 76363 Halenkovice  

Strašák Zdeněk 28. 6. 1960 
Stará Tenice 1126, 68601 Uherské 
Hradiště 

 

Stratil Antonín 3. 1. 1956 Halenkovice 440, 76363 Halenkovice  

Strnad Josef 17. 2. 1939 Zerzavice 1941, 68601 Staré Město  

Strnadel Milan 10. 1. 1952 Lhota 283, 76302 Lhota  

Strnadlová 
Miroslava 

20. 11. 1954 Lhota 283, 76302 Lhota  

Stuchlík Dalibor 9. 3. 1972 Halenkovice 239, 76363 Halenkovice  

Stuchlíková 
Blanka 

24. 4. 1972 Halenkovice 239, 76363 Halenkovice  

Sudolská Markéta 1. 5. 1984 Halenkovice 613, 76363 Halenkovice  

Sudolský Jindřich 25. 1. 1958 Halenkovice 777, 76363 Halenkovice  

Sudolský Jiří 21. 1. 1983 Halenkovice 613, 76363 Halenkovice  

Sudolský Pavel 26. 2. 1962 Halenkovice 556, 76363 Halenkovice  

Suchomelová 
Svatava 

5. 2. 1958 Slatiny 1260, 76302 Zlín - Malenovice  

Sukup Cyril 28. 12. 1956 Prusinky 1139, 76361 Napajedla  

Surý Daniel 7. 2. 1975 Halenkovice 684, 76363 Halenkovice  

SYGNUM, s.r.o. 26889641 Moravní 1636, 76502 Otrokovice  

Sychra Radek 20. 8. 1973 Halenkovice 391, 76363 Halenkovice  

Sychrová Jana 8. 4. 1976 Halenkovice 391, 76363 Halenkovice  

Sýkora Stanislav 
Ing. 

3. 6. 1950 Obeciny IX 3619, 76001 Zlín  

Šafaříková Marie 1. 5. 1935 Nádražní 530, 76824 Hulín  

Šácha Jan 26. 3. 1942 Lubná 145, 76701 Lubná  

Šáchová Marcela 18. 4. 1964 Vítkov 74, 34701 Tachov  

Šalášek Petr Bc. 1. 2. 1992 Halenkovice 147, 76363 Halenkovice  

Šalášková Zuzana 
Ing. arch. 

4. 12. 1992 Halenkovice 147, 76363 Halenkovice  

Ščevík Marek 13. 6. 1980 Nábřeží 1517, 76361 Napajedla  

Šebková Lenka 
Ing. 

5. 11. 1981 
Za Humny 547, 68601 Uherské Hradiště - 
Jarošov 

 

Šestáková Marie 15. 8. 1947 Husova 793, 76302 Zlín - Malenovice  

Ševčíková Hana 13. 4. 1989 Halenkovice 665, 76363 Halenkovice  

Šilháková Gabriela 
Mgr. 

23. 2. 1977 Bezručova 1195, 76502 Otrokovice  

Šimková Irena 20. 6. 1963 Dr. Beneše 1162, 76361 Napajedla  

Šimlíková Jarmila 29. 8. 1956 Hutník 1438, 69801 Veselí nad Moravou  

Šimůnková Věra 1. 6. 1956 Zahradní 821, 74213 Studénka  

Šindlerová Silvie 11. 7. 1989 Obeciny IX 3620, 76001 Zlín  

Šípalová Irena 
PhDr. 

2. 7. 1975 Na Srážku 2071/6, 14300 Praha - Modřany  

Škoda Ladislav 3. 3. 1950 Halenkovice 576, 76363 Halenkovice  

Škorpíková Jiřina 10. 3. 1961 Pávov 30, 58601 Jihlava  

Škrabal Čestmír 18. 9. 1969 Spytihněv 89, 76364 Spytihněv  



 

28/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Šlechtová Marcela 5. 4. 1968 Ku hradu 429, 68708 Buchlovice  

Šoula Ivan Ing. 2. 6. 1962 Václavská 118, 76001 Zlín - Kudlov  

Šoustal Jiří 6. 7. 1980 Spytihněv 11, 76364 Spytihněv  

Špaček Ivo 19. 3. 1959 Janáčkova 1481, 76361 Napajedla  

Špačková Božena 26. 4. 1935 tř. Odboje 844, 76502 Otrokovice  

Špačková Jana 31. 12. 1960 Janáčkova 1481, 76361 Napajedla  

Špiessová Lenka 13. 6. 1963 1. máje 1052, 76361 Napajedla  

Šťastná Pavla 2. 3. 1957 Halenkovice 610, 76363 Halenkovice  

Šťastný Petr 20. 1. 1966 V Úzkých 1606, 68604 Kunovice  

Štěpánek Jindřich 27. 7. 1957 Halenkovice 165, 76363 Halenkovice  

Štěpánek Zdeněk 10. 5. 1961 Halenkovice 165, 76363 Halenkovice  

Štěpáník Luděk 18. 6. 1968 Halenkovice 10, 76363 Halenkovice  

Štěpaníková 
Andrea 

17. 3. 1980 Žerotínova 13, 76361 Napajedla  

Štěpáníková 
Dagmar 

21. 6. 1975 Halenkovice 10, 76363 Halenkovice  

Štěpáníková Hana 29. 11. 1977 Horní Němčí 52, 68764 Horní Němčí  

Štěpánková Jitka 20. 12. 1966 Halenkovice 165, 76363 Halenkovice  

Štolhofer Jan 10. 11. 1973 
K Višňovce 389, 25082 Horoušany - 
Horoušánky 

 

Štulíř Josef 27. 10. 1980 Halenkovice 704, 76363 Halenkovice  

Šubík Roman 4. 4. 1974 Halenkovice 688, 76363 Halenkovice  

Šustal Radek 25. 8. 1967 Spytihněv 249, 76364 Spytihněv  

Šůstková Blanka 13. 9. 1956 Mlýnská 832, 76302 Zlín - Malenovice  

Švagrová Kateřina 
Mgr. 

26. 11. 1957 Kafkova 1405/45, 16000 Praha - Dejvice  

Švanyga Jan Mgr. 5. 11. 1982 Halenkovice 252, 76363 Halenkovice  

Švec Martin 8. 5. 1983 Jílová 4569, 76005 Zlín  

Švubová Ludmila 29. 6. 1959 Halenkovice 402, 76363 Halenkovice  

Táborská Jana 28. 4. 1973 Kvilda 12, 38493 Kvilda  

Tesařová 
Miloslava 

28. 8. 1970 Veletiny 26, 68733 Veletiny  

Toboláková Marta 8. 5. 1968 Doubravy 37, 76345 Doubravy  

Tomaštík Antonín 18. 4. 1977 
Smetanovo nábřeží 531/53, 68201 Vyškov 
- Vyškov-Předměstí 

 

Tomaštík 
František 

2. 6. 1981 Halenkovice 562, 76363 Halenkovice  

Tomaštík Josef 28. 2. 1958 Halenkovice 146, 76363 Halenkovice  

Tomaštík Mojmír 
Ing. 

28. 4. 1960 
Družstevní 619/12, 77900 Olomouc - 
Neředín 

 

Tomaštík Pavel 11. 8. 1971 Halenkovice 18, 76363 Halenkovice  

Tomaštík Vladimír 14. 8. 1969 Halenkovice 68, 76363 Halenkovice  

Tomaštíková Eva 24. 9. 1984 Dolní 15, 76362 Tlumačov  

Tomaštíková Jana 
Mgr. 

26. 5. 1975 Hlubočany 6, 68201 Hlubočany  

Tomaštíková 
Jarmila 

14. 9. 1968 Halenkovice 18, 76363 Halenkovice  

Tomek Josef 22. 8. 1968 Jiráskova 1632, 76361 Napajedla  

Tomšů Petra Bc. 3. 7. 1983 Kúty 1960, 76001 Zlín  

Trávníčková 
Jarmila 

2. 2. 1952 Nedakonice 352, 68738 Nedakonice  

Trávníčková 
Zdislava Mgr. 

14. 9. 1965 Halenkovice 6, 76363 Halenkovice  

Trvaj Ludvík 8. 9. 1954 Halenkovice 199, 76363 Halenkovice  

Trvaj Rostislav 4. 5. 1969 Halenkovice 720, 76363 Halenkovice  

Trvaj Zbyněk 18. 1. 1980 Nová Dědina 143, 76821 Nová Dědina  



 

29/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Trvaj Zbyněk Ing. 21. 9. 1969 Nerudova 1208, 76361 Napajedla  

Trvaj Zdeněk 5. 10. 1940 Halenkovice 327, 76363 Halenkovice  

Trvaj Zdeněk 7. 6. 1970 Halenkovice 379, 76363 Halenkovice  

Trvajová Eliška 
Ing. 

22. 10. 1981 Halenkovice 720, 76363 Halenkovice  

Trvajová Marta 19. 10. 1946 Halenkovice 327, 76363 Halenkovice  

Trvajová Vladana 
Bc. 

7. 12. 1985 Nová Dědina 143, 76821 Nová Dědina  

Trvajová Zdeňka 15. 8. 1956 Halenkovice 199, 76363 Halenkovice  

Uherková Marcela 5. 7. 1968 Vrchlického 1236, 76361 Napajedla  

Uhříčková Hana 23. 8. 1980 Kollárova 527, 76361 Napajedla  

Ulman Libor 21. 7. 1958 Spytihněv 526, 76364 Spytihněv  

Úradník Ivo 18. 3. 1968 Nádražní 1416, 76502 Otrokovice  

Urbanová Margita 1. 9. 1971 Dolní 620, 76362 Tlumačov  

Urbášková 
Miroslava 

22. 4. 1970 Tečovice 357, 76302 Tečovice  

Úřad pro 
zastupování státu 
ve věcech 
majetkových 

69797111 
Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha - 
Nové Město 

 

Vacková Kamila 
Ing. 

12. 5. 1990 Bohdalice 167, 68341 Bohdalice-Pavlovice  

Vaculík Antonín 
Ing. Ph. D. 

6. 7. 1974 Nemocniční 1769/41, 78701 Šumperk  

Váchová 
Rudolfová Martina 

5. 11. 1964 Hradecká 209, 37825 Deštná  

Valenta Josef 6. 1. 1963 Halenkovice 75, 76363 Halenkovice  

Valentíková Anna 12. 6. 1951 Halenkovice 579, 76363 Halenkovice  

Válková Simona 29. 12. 1973 Mostní 1929, 76001 Zlín  

Valúšek Lukáš 
JUDr. 

17. 1. 1981 Polská 1751/58, 12000 Praha - Vinohrady  

Varmuža Vlastimil 31. 5. 1966 Závodní 1451, 68725 Hluk  

Vašičková Jarmila 21. 7. 1959 Huštěnovice 350, 68703 Huštěnovice  

Vaško Martin 25. 12. 1975 Halenkovice 241, 76363 Halenkovice  

Vávra Jiří 25. 3. 1980 Spytihněv 454, 76364 Spytihněv  

Vávrová Ilona 28. 10. 1971 Bartošova 1591, 76361 Napajedla  

Vavruša Dušan 13. 12. 1968 Štefánikova 6254, 76001 Zlín  

Vavřík Petr 11. 3. 1952 Nová Dědina 32, 76821 Nová Dědina  

Velecká Andrea 9. 11. 1982 Bánov 587, 68754 Bánov  

Veselá Libuše 11. 8. 1959 Halenkovice 118, 76363 Halenkovice  

Veselý Jiří Mgr. 5. 7. 1953 Halenkovice 118, 76363 Halenkovice  

VIAGEM a.s. 04817320 Sokolovská 131/86, 18600 Praha - Karlín  

Vičánek Jan 2. 2. 1942 Halenkovice 270, 76363 Halenkovice  

Vičánek Jaroslav 28. 6. 1950 Halenkovice 257, 76363 Halenkovice  

Vičánek Josef Ing. 18. 4. 1964 
Dubnická 309, 76502 Otrokovice - 
Kvítkovice 

 

Vičánek Milan 26. 1. 1964 Halenkovice 117, 76363 Halenkovice  

Vičánek Miroslav 
Ing. 

21. 1. 1956 nám. 3. května 1465, 76502 Otrokovice  

Vičánek Ondřej 11. 9. 1987 Halenkovice 206, 76363 Halenkovice  

Vičánek Svatopluk 4. 12. 1941 Bindaree st. 59, Hebersham, Austrálie Opatrovník Obec 

Vičánek Vladimír 
ing 

17. 4. 1936 L. Váchy 172, 76001 Zlín - Prštné  

Vičánková Anna 6. 4. 1958 Halenkovice 97, 76363 Halenkovice  

Vičánková Eva 14. 8. 1990 Halenkovice 403, 76363 Halenkovice  

Vičánková Jana 3. 10. 1953 Halenkovice 257, 76363 Halenkovice  



 

30/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Vičánková Josefa 11. 6. 1955 
Halenkovice 20, 76363 Halenkovice, okres 
Zlín 

Opatrovník Obec 

Vitásek Josef 30. 5. 1975 Halenkovice 557, 76363 Halenkovice  

Vitásková Marcela 6. 4. 1974 Halenkovice 557, 76363 Halenkovice  

Vítková Markéta 11. 12. 1959 Na Malině 1193, 76361 Napajedla  

Vlach Tomáš 3. 3. 1987 Jiráskova 677/31, 79201 Bruntál  

Vlachynská Dana 13. 8. 1963 Dr. Beneše 810, 76361 Napajedla  

Vlk Emil 4. 9. 1963 Halenkovice 71, 76363 Halenkovice  

Vlková Lenka 10. 1. 1968 Halenkovice 71, 76363 Halenkovice  

Vodvárková 
Jarmila Ing. 

20. 1. 1958 Lány na Důlku 98, 53002 Pardubice  

Vojáček František 16. 3. 1949 Halenkovice 371, 76363 Halenkovice  

Vojáčková Ludmila 12. 3. 1957 Halenkovice 39, 76363 Halenkovice  

Vojáčková Marie 8. 9. 1950 Halenkovice 371, 76363 Halenkovice  

Vojtek Petr Ing. 10. 4. 1967 Halenkovice 95, 76363 Halenkovice  

Vojtěšek Zdeněk 12. 6. 1955 
Jabloňová 433, 68601 Uherské Hradiště - 
Sady 

 

Vojtík Pavel 17. 2. 1969 Halenkovice 555, 76363 Halenkovice  

Vojtková Blanka 7. 4. 1945 Halenkovice 522, 76363 Halenkovice  

Vondroušová 
Naděžda 

24. 5. 1955 Halenkovice 486, 76363 Halenkovice  

Vrána Jakub 1. 5. 1982 Budovatelská 4817, 76005 Zlín  

Vyčánek Roman 5. 2. 1970 tř. Odboje 605, 76502 Otrokovice  

Vydra Tomáš Bc. 16. 10. 1986 Halenkovice 783, 76363 Halenkovice  

Vydrová Nikol 16. 3. 1978 Halenkovice 783, 76363 Halenkovice  

Vykoukal Petr 4. 9. 1986 Spytihněv 202, 76364 Spytihněv  

Vykoukalová 
Svatava 

21. 1. 1958 Spytihněv 202, 76364 Spytihněv  

Vymazal Jiří 8. 3. 1956 Olšovská 204, 69681 Bzenec  

Vymazal Zdenek 
George 

14. 2. 1957 Komenského 381, Šanov - Šanov, 67168  

W.B.F. STUDIO, 
s.r.o. 

25552759 Dlouhá 1391, 68601 Uherské Hradiště  

Wasserburger Jiří 
PhDr. 

18. 5. 1972 Kopřivova 688/13a, 68201 Vyškov - Dědice  

Wicerzyková 
Šárka 

12. 2. 1972 Na Malině 1119, 76361 Napajedla  

Winklerová 
Ludmila 

13. 11. 1946 Albína Krejčího 797/8, 67961 Letovice  

Zábojníková Petra 13. 9. 1975 Bílovice 140, 68712 Bílovice  

Zábrana Vratislav 27. 1. 1955 Halenkovice 149, 76363 Halenkovice  

Zábranová Věra 14. 1. 1956 Halenkovice 149, 76363 Halenkovice  

Zajícová Dagmar 25. 7. 1964 Dr. Kolaříka 101, 76001 Zlín  

Zajícová Kateřina 1. 7. 1978 Bílovice 381, 68712 Bílovice  

Základní 
organizace 
Českého 
zahrádkářského 
svazu Halenkovice 

62180207 Halenkovice 315, 76363 Halenkovice  

Zapletal Antonín 5. 12. 1944 Štěrkoviště 1295, 76502 Otrokovice  

Zapletal Bedřich 27. 10. 1945 Halenkovice 467, 76363 Halenkovice  

Zapletal Bedřich 
Ing. 

18. 3. 1979 Halenkovice 638, 76363 Halenkovice  

Zapletal Jan 19. 7. 1969 Kudlovice 214, 68703 Kudlovice  

Zapletal Jiří 29. 10. 1963 Spytihněv 542, 76364 Spytihněv  

Zapletal Jiří 23. 10. 1972 Mistřice 379, 68712 Mistřice  



 

31/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Zapletal Jiří 9. 5. 1978 Tichá 336, 76001 Zlín - Kudlov  

Zapletal Josef 21. 12. 1961 Švambovce 172, 76001 Zlín - Kudlov 
Zemřelý – okruh 
dědiců 

Zapletal Radek 21. 2. 1977 Halenkovice 707, 76363 Halenkovice  

Zapletal Tomáš 17. 3. 1988 Bělovská 407, 76821 Kvasice  

Zapletal Zdeněk 12. 7. 1954 Halenkovice 607, 76363 Halenkovice  

Zapletalová Hana 24. 9. 1957 Družstevní 1311, 76502 Otrokovice  

Zapletalová Marie 22. 10. 1947 Halenkovice 467, 76363 Halenkovice  

Zapletalová 
Zdeňka 

26. 8. 1953 Na Orátě 480, 78361 Hlubočky  

Zapletalová 
Žaneta 

22. 1. 1983 Halenkovice 707, 76363 Halenkovice  

Zatloukal 
František 

20. 3. 1943 Halenkovice 142, 76363 Halenkovice  

Zatloukal 
František 

20. 12. 1961 Halenkovice 671, 76363 Halenkovice  

Zavadil Antonín 
Ing. 

7. 3. 1990 
Na Nivách 579, 68605 Uherské Hradiště - 
Mařatice 

 

Zeman Leo 28. 10. 1961 tř. Odboje 844, 76502 Otrokovice  

Zemánková Jana 1. 7. 1969 Křtomil 63, 75114 Křtomil  

Zemanová Jana 23. 2. 1965 tř. Odboje 844, 76502 Otrokovice  

Zemanová Klára 
Mgr. 

11. 8. 1973 Havanská 155/16, 17000 Praha - Bubeneč  

Zemanová 
Pravoslava 

6. 6. 1948 Rožmitálova 383/28, 67801 Blansko  

Zemědělský 
podnik Kvasicko, 
a.s. 

65278844 Trávník 123, 76701 Kroměříž  

ZENERGO 
Moravia s.r.o. 

01619209 
Vyšehradská 420/19, 12800 Praha - Nové 
Město 

 

Zigo Binh 16. 6. 1956 Podvesná IV 2561, 76001 Zlín  

Zlínský kraj 70891320 třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín  

Žák Jiří 24. 4. 1968 
Hynčice pod Sušinou 80, 78832 Staré 
Město - Chrastice 

 

Žák Karel 9. 9. 1971 Halenkovice 133, 76363 Halenkovice  

Žáková Stanislava 20. 7. 1952 Halenkovice 183, 76363 Halenkovice  

Železník Zdeněk 17. 7. 1952 Halenkovice 110, 76363 Halenkovice  

Železník Zdeněk 8. 1. 1977 Halenkovice 702, 76363 Halenkovice  

Železníková Eva 11. 9. 1975 Sušice 154, 68704 Sušice  

Železníková 
Ludmila 

27. 5. 1955 Halenkovice 110, 76363 Halenkovice  

Železníková 
Milena 

14. 6. 1948 Nová Dědina 35, 76821 Nová Dědina  

Žišková Hana 15. 1. 1973 Závodní 1146, 68725 Hluk  

Živná Radka 12. 5. 1980 
náměstí Republiky 59, 39201 Soběslav - 
Soběslav I 

 

Žouželková Iveta 22. 9. 1976 Obeciny 2902, 76001 Zlín  

Žůrek Jaroslav 28. 7. 1954 Halenkovice 657, 76363 Halenkovice  

Žůrková Hana 26. 3. 1960 Svobodova 1307, 76502 Otrokovice  

AGAMA a. s. 00544965 Huštěnovská 2001, 68603 Staré Město Účastník z JPV 

Air Bank a.s. 29045371 Evropská 2690/17, 16000 Praha - Dejvice Účastník z JPV 

Banka CREDITAS 
a.s. 

63492555 Sokolovská 675/9, 18600 Praha - Karlín Účastník z JPV 

Bela Plus s.r.o. 04150830 
Provaznická 1645/24, 70030 Ostrava - 
Hrabůvka 

Účastník z JPV 

Benko Milan 20. 7. 1943 Halenkovice 348, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 



 

32/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Benková Ludmila 15. 1. 1944 Halenkovice 348, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Bohemia 
Faktoring, a.s. 

27242617 Letenská 121/8, 11800 Praha - Malá Strana Účastník z JPV 

Brázdilová 
Františka 

    Účastník z JPV 

Budík Josef 17. 5. 1957 Máchova 355, 47127 Stráž pod Ralskem Účastník z JPV 

CETIN a.s. 04084063 
Českomoravská 2510/19, 19000 Praha - 
Libeň 

Účastník z JPV 

CFIG SE 29138680 
Sladkovského 767, 53002 Pardubice - 
Zelené Předměstí 

Účastník z JPV 

Česká kancelář 
pojistitelů 

70099618 Milevská 2095/5, 14000 Praha - Krč Účastník z JPV 

Česká průmyslová 
zdravotní 
pojišťovna 

47672234 
Jeremenkova 161/11, 70300 Ostrava - 
Vítkovice 

Účastník z JPV 

Česká spořitelna, 
a.s. 

45244782 Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč Účastník z JPV 

ČESKÁ TELEVIZE 00027383 
Na hřebenech II 1132/4, 14700 Praha - 
Podolí 

Účastník z JPV 

ČSOB Hypoteční 
banka, a.s. 

13584324 Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice Účastník z JPV 

ČSOB Leasing, 
a.s. 

63998980 Výmolova 353/3, 15000 Praha - Radlice Účastník z JPV 

E.ON Energie, a.s. 26078201 
F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České 
Budějovice - České Budějovice 7 

Účastník z JPV 

EG.D Holding, a.s. 28085400 Lidická 1873/36, 60200 Brno - Černá Pole Účastník z JPV 

EOS KSI Česká 
republika, s.r.o. 

25117483 
Novodvorská 994/138, 14200 Praha - 
Braník 

Účastník z JPV 

Erste Leasing, a.s. 16325460 Horní náměstí 264/18, 66902 Znojmo Účastník z JPV 

Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj 

  
náměstí Svobody 98/4, 60200 Brno - Brno-
město 

Účastník z JPV 

Finanční úřad pro 
Zlínský kraj 

  třída Tomáše Bati 21, 76186 Zlín Účastník z JPV 

Franěk Rudolf 5. 9. 1965 Halenkovice 670, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Gabrhelík Josef 1. 12. 1966 Školní 1300, 76502 Otrokovice Účastník z JPV 

Gajdůšková 
Jindřiška 

1. 10. 1935 
J. E. Purkyně 1292, 69801 Veselí nad 
Moravou 

Účastník z JPV 

GasNet, s.r.o. 27295567 
Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - 
Klíše 

Účastník z JPV 

Generali Česká 
pojišťovna a.s. 

45272956 Spálená 75/16, 11000 Praha - Nové Město Účastník z JPV 

Glozygová 
Michaela 

13. 4. 1991 Halenkovice 331, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Gregor František 1. 9. 1941 Nábřeží 1361, 76361 Napajedla Účastník z JPV 

Gregor Kamil 24. 7. 1966 Topolná 206, 68711 Topolná Účastník z JPV 

Gregor Petr 5. 7. 1964 Halenkovice 148, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Gregorová Božena 22. 3. 1946 Nábřeží 1361, 76361 Napajedla Účastník z JPV 

Gruna František 30. 11. 1949 Halenkovice 330, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Heineken Česká 
republika, a.s. 

45148066 U Pivovaru 1, 27053 Krušovice Účastník z JPV 

Intrum Czech, 
s.r.o. 

27221971 Prosecká 851/64, 19000 Praha - Prosek Účastník z JPV 

Juřena Antonín 22. 4. 1943 
Halenkovice 421, 76363 Halenkovice, 
okres Zlín 

Účastník z JPV 

Juřenová 
Jaroslava 

6. 1. 1944 
Halenkovice 421, 76363 Halenkovice, 
okres Zlín 

Účastník z JPV 



 

33/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Kamenictví 
GERHARD s.r.o. 

28350669 Halenkovice 637, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Kašpar Jindřich 17. 3. 1945 Halenkovice 104, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Kašparová Marta 30. 4. 1948 Halenkovice 104, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Klíšová Kateřina 16. 7. 1971 Kúty 1943, 76001 Zlín Účastník z JPV 

Komerční banka, 
a.s. 

45317054 
Na příkopě 969/33, 11000 Praha - Staré 
Město 

Účastník z JPV 

Laciga Pavel 11. 9. 1959 Náves 67, 76361 Pohořelice Účastník z JPV 

Maděra Bedřich 13. 10. 1943 Okružní 4699, 76005 Zlín Účastník z JPV 

mBank S.A., 
organizační složka 

27943445 Pernerova 691/42, 18600 Praha - Karlín Účastník z JPV 

Ministerstvo 
zemědělství 

00020478 Těšnov 65/17, 11000 Praha - Nové Město Účastník z JPV 

Modrá pyramida 
stavební 
spořitelna, a.s. 

60192852 
Bělehradská 222/128, 12000 Praha - 
Vinohrady 

Účastník z JPV 

MONETA Money 
Bank, a.s. 

25672720 Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha - Michle Účastník z JPV 

Národní 
pozemkový fond 

  adresa neznámá Účastník z JPV 

Navrátil Karel 23. 8. 1934 Halenkovice 316, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Navrátil Petr Mgr. 9. 5. 1950 Halenkovice 801, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Navrátilová 
Vilemína 

24. 10. 1939 
Halenkovice 316, 76363 Halenkovice, 
okres Zlín 

Účastník z JPV 

Nuc Jan 21. 4. 1972 Česká 4757, 76005 Zlín Účastník z JPV 

Nucová Helena 14. 4. 1977 Česká 4757, 76005 Zlín Účastník z JPV 

Okresní správa 
sociálního 
zabezpečení Zlín 

  třída Tomáše Bati 3792, 76261 Zlín Účastník z JPV 

Ondrašíková 
Marie 

28. 6. 1921 
Halenkovice 45, 76363 Halenkovice, okres 
Zlín 

Účastník z JPV 

Pavlačíková Adéla 11. 11. 1985 Halenkovice 481, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Plšek Ladislav 27. 6. 1936 Halenkovice 122, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Plšková Ludmila 16. 1. 1940 Halenkovice 122, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Pohřební služba 
Bohumír Přibylák 
s.r.o. 

26926121 Kvítková 540, 76001 Zlín Účastník z JPV 

Raiffeisen 
stavební spořitelna 
a.s. 

49241257 Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha - Nusle Účastník z JPV 

Raiffeisenbank 
a.s. 

49240901 Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha - Nusle Účastník z JPV 

Rezek Petr 11. 10. 1978 Halenkovice 740, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Riedl František 3. 11. 1950 Halenkovice 52, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Riedlová Karla 16. 1. 1950 Halenkovice 52, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Řehořík Josef 24. 12. 1938 Jungmannova 1235, 76502 Otrokovice Účastník z JPV 

Řehoříková 
Stanislava 

30. 12. 1942 Jungmannova 1235, 76502 Otrokovice Účastník z JPV 

Sajbl Petr 7. 8. 1971 Lhota 147, 76302 Lhota Účastník z JPV 

Stavební 
spořitelna České 
spořitelny, a.s. 

60197609 Antala Staška 1292/32, 14000 Praha - Krč Účastník z JPV 

Stuchlík Vladislav 26. 1. 1973 Halenkovice 385, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Štěpaníková 
Lenka 

17. 9. 1981 Vrchlického 1241, 76361 Napajedla Účastník z JPV 

Švec Radek 24. 8. 1988 Halenkovice 163, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 



 

34/34 

 

Příjmení, 
Jméno/Název 

Datum 
narození /IČO 

Adresa bydliště / Sídlo Poznámka 

Švecová Kateřina 
Ing. 

14. 10. 1990 Halenkovice 163, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

T-Mobile Czech 
Republic a.s. 

64949681 Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha - Chodov Účastník z JPV 

Tomaštík Vladimír 5. 3. 1947 Halenkovice 68, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Tomaštíková 
Marie 

22. 2. 1948 Halenkovice 68, 76363 Halenkovice Účastník z JPV 

Úlehlová Hedvika 13. 11. 1955 Nová 413, 76821 Kvasice Účastník z JPV 

Ulrich Pavel Ing. 25. 7. 1963 
Luční 152, 68601 Uherské Hradiště - 
Rybárny 

Účastník z JPV 

Ulrichová Renata 
Mgr. 

28. 4. 1968 Na Lhotce 26, 68708 Buchlovice Účastník z JPV 

Vaňharová 
Anežka 

2. 6. 1935 Pod Kalvárií 90, 76361 Napajedla Účastník z JPV 

VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ 
REPUBLIKY 

41197518 Orlická 2020/4, 13000 Praha - Vinohrady Účastník z JPV 

Zlámalová Irena 21. 4. 1949 Nábřeží 1344, 763 61 Napajedla Okruh dědiců 

Janečková Petra 14. 12. 1985 č. p. 29, 763 11 Lípa Okruh dědiců 

Janečková Monika 21. 2. 1987 Lorencova 3345, 760 01 Zlín Okruh dědiců 

Bilíček David 27. 4. 1975 Na Kapli 83, 763 61 Napajedla Okruh dědiců 

Bilíčková Eva 13. 12. 1976 č. p. 162, 763 64 Spytihněv Okruh dědiců 

Bilíček Petr 28. 1. 1978 
Tyrše a Fügnera 2123, Horní Litvínov, 436 
01 Litvínov 

Okruh dědiců 

Bilíček Tomáš 26. 4. 1982 č. p. 359, 763 64 Spytihněv Okruh dědiců 

Zapletalová 
Markéta 

7. 3. 1988 Polská 1090/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Okruh dědiců 

Zapletalová 
Tereza 

26. 4. 1990 Olšanská 290, 789 63 Ruda nad Moravou Okruh dědiců 

Zapletal Matěj 5. 5. 1993 č. p. 22, 768 21 Bělov Okruh dědiců 

Zapletalová Klára 15. 2. 2012 Pod Vrškem 2319, 760 01 Zlín Okruh dědiců 

Zapletal Filip 4. 8. 2014 Pod Vrškem 2319, 760 01 Zlín Okruh dědiců 

Janíček Zdeněk 24.9.1967 Nad Lomy 4337/3, 767 01 Kroměříž 
Opatrovník 
Františka Juřeny 

 
 


		2025-06-20T09:48:09+0200




